
FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO - 14/03/2025 to 15/03/2025 
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados PRIMER JORNADA
Evento 14  Masculino 10000 Metros Carrera

================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Finales
 1 FLOREZ ACEVEDO, ADRIAN S  CLUB TEAM ALIANZA  32:11,21
 2 ACOSTA SARMIENTO, OSCAR   ENDURANCE RUNNERS    32:15,29
 3 GONZALEZ BAUTISTA, HENRY  ENDURANCE RUNNERS    32:22,34
 4 GAVILAN  RONDON, DIEGO F  APOLO    32:27,07
 5 FONSECA LACHE, WILLIAM F  ELITE UPTC    33:16,08
 6 MOLINA BARRETO, SANTIAGO  SUARUNNERS    33:47,91
 7 QUINTERO RIVERA, FIDEL    CLUB ATLETIS    34:12,67
 8 VILLOTA QUINTERO, ALEJAN  JUMPERS YUMBO    34:20,61
 9 MATALLANA GARCIA, JHON S  FALCON CUNDINAMARCA  34:22,49

 10 CANO RESTREPO, ABDEL HAM  LIBARDOSÂ´S TEAM    35:01,48
 11 NINO QUINTERO, SEBASTIAN  AMAZING RUNNERS    35:55,50
 12 GARNICA AREVALO, GABRIEL  BOGOTA    36:03,57
 13 ARANDA GUALTEROS, DILAN   CLUB ATLETIS    37:21,57
 13 OSIO SUAREZ, SERGIO ALEX  FF.AA    37:21,57
 -- JIMENEZ VARGAS, GERSON A  ENDURANCE RUNNERS    DNF
 -- BAUTISTA SEPULVEDA, ANDR  ENDURANCE RUNNERS    DNF
 -- AGUILERA ACERO, OMAR AUG  APOLO    DNF
 -- MORENO GARZON, JIMMY ALE  MOSQUERA RUN  DNS
 -- ESCOBAR BUITRAGO, JUAN J  LIGA DE ATLE  DNS
 -- BRAVO GOMEZ, ISAAC MANUE  MOSQUERA RUN  DNS
 -- ARCHILA MORENO, JULIAN F  APOLO   DNS
 -- FAJARDO NIDIA, RENATO AL  BOGOTA  DNS
 -- VIELMA GALINDO, JHON MAR  TEMPORUNNERS  DNS
 -- PULIDO FRAILE, JHONATHAN  CUBALSE    DNS

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - PRIMER JORNADA

Evento 28  Masculino Lanzamiento del Martillo
==========================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

==========================================================================
Grupo  1
 1 #  332 ALFONZO VELASQUEZ     FALCON                  39,30m  

 X  39,30m  X  X  X  39,24m
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - PRIMER JORNADA

Evento 27  Femenino Lanzamiento del Martillo
==========================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

==========================================================================
Grupo  1
 1 #  206 RODRIGUEZ MARQUEZ  ATHLETIC SPORT  55,77m 

 53,69m  55,12m  X  55,77m  X  52,70m
 2 #  570 BARAHONA CAMBINDO  CALI  54,12m 

 51,20m  54,01m  X  X  54,12m  50,53m
 3 #  576 HURTADO CARBONERO  CALI  50,29m 

 48,87m  X  50,29m  47,47m  49,86m  49,57m
 4 #  370 YEPES RESTREPO, M  GREEN LAND  45,24m 

 41,19m  45,24m  44,34m  X  42,64m  X
 5 #  510 CABALLERO, SARA C  POTOSI LA ISLA  J38,59m 

 35,51m  38,59m  37,53m  X  34,68m  38,59m
 6 #  514 LOAIZA URIBE, AHL  POTOSI LA ISLA  J37,94m 

 37,94m  X  34,77m  36,58m  37,63m  36,18m
 7 #  513 LEON BOBADILLA, A  POTOSI LA ISLA  28,42m 

 28,19m  28,42m  X  X  25,20m  X
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - PRIMER JORNADA

Evento 38  Masculino Garrocha
==========================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

==========================================================================
Grupo  1
 1 #  349 GOMEZ NIETO, HEBE     FF.AA                  500,00m 1640-05,00

 4,30 4,35 4,40 4,45 4,50 4,55 4,60 4,65 4,70 4,75 4,80 4,85 4,90 4,95 5,00 5,05 5,10 5,15
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  O  ---  ---  XXX

 2 #  592 CARABALI CARABALI  CALI  470,00m 1542-00,00
 3,95 4,00 4,05 4,10 4,15 4,20 4,25 4,30 4,35 4,40 4,45 4,50 4,55 4,60 4,65 4,70 4,75 4,80
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  XO  ---  O  ---  XXX

 3 #  446 BULLA GARZON, DAN  LEOPARDOS TEAM  440,00m 1443-06,75
 3,65 3,70 3,75 3,80 3,85 3,90 3,95 4,00 4,05 4,10 4,15 4,20 4,25 4,30 4,35 4,40 4,45 4,50
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  XO  ---  XO  ---  XXO  ---  ---  ---  XO  ---  XXX

 4 #  339 TORRES CASTRO, AN  FENIX  430,00m 1410-09,00
 3,65 3,70 3,75 3,80 3,85 3,90 3,95 4,00 4,05 4,10 4,15 4,20 4,25 4,30 4,35 4,40 4,45 4,50
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  O  ---  ---  ---  O  ---  ---  ---  XXX

 5 #  391 CERVANTES MORENO,  LA TRIBU  420,00m 1377-11,50
 3,45 3,50 3,55 3,60 3,65 3,70 3,75 3,80 3,85 3,90 3,95 4,00 4,05 4,10 4,15 4,20 4,25 4,30
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  O  ---  O  ---  XXO  ---  XXX

 6 #  246 ROYO LUNA, KEVIN  CLUB ARMONIA  415,00m 1361-06,50
 3,40 3,45 3,50 3,55 3,60 3,65 3,70 3,75 3,80 3,85 3,90 3,95 4,00 4,05 4,10 4,15 4,20 4,25
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  O  ---  ---  ---  X--  ---  O  ---  X--  O  ---  XXX

 7 #  217 ARBOLEDA ALVAREZ,  ATLETISMO SA  400,00m 1312-04,00
 3,20 3,30 3,35 3,40 3,45 3,50 3,55 3,60 3,65 3,70 3,75 3,80 3,85 3,90 3,95 4,00 4,05 4,10
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  XO  ---  O  ---  O  ---  O  ---  XO  ---  XXX

 8 #  407 FIGUEROA, MATIAS  LEONES  390,00m 1279-06,25
 3,10 3,20 3,30 3,35 3,40 3,45 3,50 3,55 3,60 3,65 3,70 3,75 3,80 3,85 3,90 3,95
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  O  ---  O  ---  O  ---  XO  ---  XXO  XXX

 9 #  418 ZAMORA MARTINEZ,  LEONES  360,00m 1181-01,25
 3,10 3,20 3,30 3,35 3,40 3,45 3,50 3,55 3,60 3,65 3,70
 ---  ---  ---  ---  XO  ---  O  ---  O  ---  XXX

 -- #  412 MAHECHA, OSCAR ST  LEONES  NH
 3,10 3,20 3,30 3,35 3,40 3,45 3,50
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  XXX

 -- #  417 VILLAMIL HERNANDE  LEONES  NH
 3,10
 XXX
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO - 14/03/2025 to 15/03/2025
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 1  Mujeres 100 Metros Planos
================================================================
   Nombre                  Años Equipo              Preliminar

================================================================
Serie  1 Preliminares  Viento: -0.2
 1 MURILLO CAICEDO, YAJAIRA  FF.AA  11,84q
 2 TRUJILLO RODRIGUEZ, SHAD  LANZADORES D  12,00q
 3 PARRA BARRIOS, ARISTELA  CLUB ARMONIA  12,71
 4 ORDONEZ RUIZ, FHARY  CLUB ARMONIA  13,08
 5 PINZON ROMERO, JUANITA  TARTAN COLOMBIA  13,43

 -- SANCHEZ HURTADO, YESICA  LIGA DE ATLE  DNS
 -- MONTERROZA SILGADO, XIME  POTOSI LA ISLA  DNS
Serie  2 Preliminares  Viento: 0.4
 1 GAMBOA CAICEDO, ANGELICA  CALI  11,60q
 2 BANQUEZ ORTIZ, DANNA MEI  CLUB ARMONIA  11,98q
 3 MATURANA RENTERIA, MARIA  CLUB DEPORTI  12,10q
 4 RODRIGUEZ FLOREZ, THALIA  COMFENALCO C  12,74
 5 ARIAS OSORIO, DANIELA  POTOSI LA ISLA  13,49
 6 CASTRO CASTANO, PAULA VA  EL ZIPA  13,90

 -- HURTADO, YESENIA SANCHEZ  LIGA DE ATLE  DNS
 -- NINO, LAURA DANIELA  INDEPENDIENT  DNS
Serie  3 Preliminares  Viento: 0.6
 1 MANYOMA MARTINEZ, KAREN   FF.AA    12,25q
 2 BIRBRAGHER CASTRO, BRICH  CLUB ARMONIA    12,38q
 3 CASTRO DOMINGUEZ, YARITZ  NUEVA GENERACION   12,45q
 4 SANTACRUZ OBREGON, VANES  CARIBEAN ATHLETIC  12,67
 5 CESPEDES FILIGRANA, MELA  LEOPARDOS TEAM    12,84
 6 BLANDON RICARD, YURLEIDY  FF.AA    12,92
 7 TRUJILLO MOSQUERA, DANNA  POTOSI LA ISLA    15,25

 -- LOPEZ BARRIOS, SARA VALE  CLUB ATLETIS    DNS

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO - 14/03/2025 to 15/03/2025
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 2  Masculino 100 Metros Planos
================================================================
   Nombre                  Años Equipo              Preliminar

================================================================
Serie  1 Preliminares  Viento: 0.5
 1 RIOS GARCIA, LEIDER JAIR  ANDRES MERCADO  11,10
 2 PEREZ HURTADO, EIMER DAV  CLUB DEPORTI  11,35
 3 RODALLEGA MOSQUERA, FERN  FF.AA  11,42
 4 GUERRA, MIGUEL  CLUB DE ATLE  11,52
 5 REYES REDONDO, CRISTIAN  SAMEC RUNNER  11,91
 6 ALVAREZ FORERO, CARLOS F  LEONES  12,00
 7 DEL VALLE PAEZ, NICOLAS  IMRDS  12,81

Serie  2 Preliminares  Viento: 0.8
 1 FLOREZ ANGULO, CARLOS YE  CALI  10,23q
 2 ORTEGA ROJAS, CRISTIAN  CORREDERA DE  10,70q
 3 MENA, DEINER MENA  POTOSI LA ISLA  11,01
 4 RIASCOS, GEIDER RIASCOS  POTOSI LA ISLA  11,19
 5 GELVEZ CONTRERAS, FAVIAN  CLUB ATLETIS  11,31
 6 AVILA DUENAS, ANDRES  LEOPARDOS TEAM  11,42
 7 RODRIGUEZ CORREDOR, SEBA  TARTAN COLOMBIA  12,05

 -- ORJUELA CARRASCO, JOSE Z  FACATATIVA  DNS
Serie  3 Preliminares  Viento: -0.1
 1 BALTAN VIVEROS, OSCAR MA  CALI  10,70q
 2 GUAITOTO CORDOBA, DEINER  CLUB DEPORTI  10,77
 3 HERNANDEZ TEJADA, LUIS A  LIGA DE ATLE  10,78
 4 GUTIERREZ MEZA, JUAN DAN  CLUB ARMONIA  11,27
 5 URIBE MONSALVE, ANDRES C  LIGA DE ATLE  11,34
 6 PALACIOS COPETE, CARLOS  CARIBEAN ATHLETIC  11,73
 7 MENA ARIAS, JHONATHAN AL  LEOPARDOS TEAM  11,89

 -- BERRIO ARROYO, IDABEL FE  NUEVA GENERACION  DNS
Serie  4 Preliminares  Viento: 0.1
 1 RENTERIA JIMENEZ, JHONNY  CALI    10,39q
 2 PENA RUEDA, MATEO    CORRECAMINOS    10,78
 3 OLANO SARRIA, YILMER    TODOMED    11,00
 4 GOMEZ BARON, SADY ANDRES  LEOPARDOS TEAM  11,26
 5 QUINONES ORTIZ, JUAN DAN  POTOSI LA ISLA  11,55
 6 CARRIAZO CORTES, WALTER I.E SAN MARCOS  11,70
 7 RAMOS RAMOS, FREDYS   COMFENALCO C  11,76
 8 GONZALEZ, IVAN   LEONES  12,02

Serie  5 Preliminares  Viento: 0.3
 1 SALTARIN PADILLA, LUIS D  LANZADORES D    10,88
 2 MURILLO MURILLO, YAIR    AMUSER SPORTIF   10,97
 3 CANCHILA BERRUECO, SEBAS  CLUB TOTRADORES  11,09
 4 ALVARADO MARTINEZ, JANER  LOS MARISCALES   11,11
 5 TORO VILLALBA, RONALD    CLUB ARMONIA    11,56
 6 BLANQUICETT GOMEZ, LIBER  CLUB ARMONIA    11,73
 7 PARRA RAMIREZ, PABLO ALB  LEONES    13,61

 -- GARCIA CASTRO, JUAN DAVI  LEOPARDOS TEAM   DNS
Serie  6 Preliminares  Viento: 0.1
 1 AGUALIMPIA LEMUS, PEDRO   CHIGORODO    10,44q
 2 RAMOS MILANES, YUBER    FF.AA    10,70q
 3 MANJARREZ CHICO, JHON    CLUB ARMONIA    11,26
 4 CARRERO PEREZ, JUAN CAMI  ATHLETICS TA    11,42
 5 ALVARADO MARTINEZ, CRIST  LOS MARISCALES  11,91

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO - 14/03/2025 to 15/03/2025
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados
 6 DOMINGUEZ SALAS, RICHARD  CLUB IE SAN MARCOS  12,53
 7 SALAZAR DIAZ, LUIS ENRIQ  LEONES  12,85

 -- GOMEZ CASALLAS, JOAN SEB  MOSQUERA RUN  DNS
Serie  7 Preliminares  Viento: -0.1
 1 PALACIOS, CARLOS ANDRES   POTOSI LA ISLA    10,37q
 2 MARUN ROMERO, ENOC    NUEVA GENERACION  10,54q
 3 VELEZ CASTANO, MIGUEL DA  COMFENALCO C    11,11
 4 BARRERA CORTES, YOSMAN  11,14

 12,52
 DNS
 DNS

  5 PERDOMO PULIDO, GABRIEL  
 -- POVEDA DOMINGUEZ, DANIEL 
 -- MURILLO TORRES, ANGEL TO 
 -- PEREZ, NEVINSON DE JESUS 

 FF.AA   
 SIBATHLETICS 
 FACATATIVA   
 LIGA DE ATLE 
 CLUB DE ATLE  DNS

Avala Federación Colombiana de Atletismo
Opera Spikes System



FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - PRIMER JORNADA

Evento 23  Femenino Impulsion de la Bala
==========================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

==========================================================================
Grupo  1
 1 #  578 LEMOS RIVAS, SAND  CALI  15,31m 

 14,72m  15,26m  X  X  15,31m  14,90m
 2 #  421 ARAUJO SINISTERRA  LEOPARDOS TEAM  13,30m 

 13,30m  13,00m  12,63m  13,05m  X  11,02m
 3 #  580 MOSQUERA GUEVARA,  CALI  12,20m 

 11,51m  11,30m  9,91m  11,65m  11,65m  12,20m
 4 #  435 MURILLO DUARTE, M  LEOPARDOS TEAM  11,56m 

 10,07m  10,17m  11,06m  10,22m  11,56m  10,94m
 5 #  274 FRANCO QUINONES,   CLUB JULIO MEDINA  9,31m 

 X  9,31m  8,30m  X  X  -

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - PRIMER JORNADA

Evento 24  Masculino Impulsion de la Bala
==========================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

==========================================================================
Grupo  1
 1 #  270 PALACIOS RODRIGUE  CLUB DEPORTI  14,24m 

 13,63m  14,24m  13,20m  13,05m  12,71m  13,22m
 2 #  527 MOSQUERA RODRIGUE  POTOSI LA ISLA  13,21m 

 13,14m  12,42m  11,43m  12,28m  X  13,21m
 3 #  268 BLANDON CORDOBA,  CLUB DEPORTI  12,60m 

 X  12,60m  -
 4 #  465 USURIAGA, LUIS SA  LEOPARDOS TEAM  10,74m 

 9,69m  10,24m  10,31m  X  10,74m  10,20m

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO - 14/03/2025 to 15/03/2025
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 9  Femenino 1500 Metros Carrera
================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Finales
 1 RIVERA SILVA, LEIDY TATI  FF.AA  4:38,66
 2 SANCHEZ BOLANOS, YESICA  CALI    4:41,10
 3 LOPEZ  MENDOZA, STEFANY  AMAZING RUNNERS    4:42,38
 4 GRANADOS, YAJAIRA RUBIO  CLUB JULIO MEDINA  4:54,71
 5 MARTINEZ BELTRAN, ERIKA  CLUB TDJ    4:55,22
 6 HERNANDEZ RINCON, JULIET  AMAZING RUNNERS    5:09,21
 7 DELGADO CASANAS, VALERIA  LEOPARDOS TEAM    5:13,47
 8 OSSA ROJAS, LAURA ALEJAN  FF.AA    5:28,30
 9 CASTILLO MARIN, JENNIFER  CLUB ATLETIC    5:46,30

 10 ARISTIZABAL FLOREZ, SOPH  LEOPARDOS TEAM    6:21,12
 -- FLOREZ BELLO, LAURA VALE  CLUB ATLETIS    DNS

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO - 14/03/2025 to 15/03/2025
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 10  Masculino 1500 Metros Carrera
================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Sección  1
 1 GONZALEZ  CASTRO, ESTEBA  AMAZING RUNNERS  3:57,15
 2 RODRIGUEZ ESPINEL, SANTI  EL ZIPA    3:59,46
 3 PRECIADO MORENO, DAVID R  SIBATHLETICS    4:07,98
 4 PATAROYO NINO, ANTHEO MA  APOLO    4:11,94
 5 PINEDA OJEDA, DIEGO ANDR  SUARUNNERS    4:15,54
 6 SUESCUN ROJAS, ANYERSON   AMAZING RUNNERS    4:16,45
 7 CARO OCHOA, DANIEL SEBAS  AMAZING RUNNERS    4:16,59
 8 RIVERA SILVA, VICTOR MAU  APOLO    4:19,79
 9 GOMEZ SORACA, JOHAN DANI  CUBALSE    4:21,94

 10 MATEUS SERRANO, JOHN SEB  CLUB JULIO MEDINA    4:22,15
 11 PUERTO RODRIGUEZ, ANDRES  AMAZING RUNNERS    4:24,35
 12 MAYORGA MOLINA, LEWIS JA  SIBATHLETICS    4:55,23
 13 MOSQUERA, DANIEL MOSQUER  POTOSI LA ISLA    4:55,80
 14 FONSECA FONSECA, CARLOS   RUN ATLETICS BOYACA  5:02,63
 -- HERNANDEZ AGUILAR, SANTI  LEONES    DNF
 -- MORENO VERA, PEDRO FERNE  FF.AA    DNS
 -- RODRIGUEZ, EDISSON FABIA  CHIA    DNS
 -- CASTRO, THOMAS    MOUNTAIN RUNNERS    DNS
Sección  2
 1 SANMARTIN DIAZ, CARLOS A  ENDURANCE RUNNERS  3:52,45
 2 VIAFARA GARCIA, LUIS EDU  FALCON    3:59,06
 3 ORTEGA JIMENEZ, ESTEBAN   MOUNTAIN RUNNERS   4:02,88
 4 GNECCO, ANTONIO    EL ZIPA    4:06,46
 5 ZABALA RAMOS, JOHAN DARW  CLUB ATLETIS    4:08,70
 6 COHECHA VIZCAINO, HERNAN  MOUNTAIN RUNNERS   4:10,97
 7 SILVA CORREA, JAIRO    CLUB ATLETIS    4:11,64
 8 OROZCO LEON, DIEGO FERNA  CALI    4:15,49
 9 GARZON SEPULVEDA, JOSEPH  CLUB ATLETIS    4:23,79

 10 MINA MERA, ADRIAN JOSE    CALI    4:24,24
 11 PULIDO FRAILE, JHONATHAN  CUBALSE    4:26,89
 12 ARANDA GUALTEROS, SOREN   CLUB ATLETIS    4:30,56
 13 CUAVAS GAONA, JOSE NICOL  POTOSI LA ISLA    4:30,85
 14 Â CUPITRA CUMACO, WALTER  CLUB ATLETIS    4:42,91
 15 CHAPARRO AREVALO, JULIAN  BOGOTA    4:45,07
 16 CORTES VILLAMIL, JOSE MA  LEONES    5:17,30
 -- LARA RODRIGUEZ, DANIEL F  CHIA    DNF
 -- SANCHEZ VEGA, JOSE ALEJA  SIBATHLETICS    DNS

Evento 10  Masculino 1500 Metros Carrera
===================================================================

 Nombre                  Años Equipo  Finales  H#
===================================================================
Finales
 1 SANMARTIN DIAZ, CARLOS A  ENDURANCE RUNNERS  3:52,45  2
 2 GONZALEZ  CASTRO, ESTEBA  AMAZING RUNNERS   3:57,15  1
 3 VIAFARA GARCIA, LUIS EDU  FALCON    3:59,06  2
 4 RODRIGUEZ ESPINEL, SANTI  EL ZIPA    3:59,46  1
 5 ORTEGA JIMENEZ, ESTEBAN   MOUNTAIN RUNNERS  4:02,88  2
 6 GNECCO, ANTONIO    EL ZIPA    4:06,46  2

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO - 14/03/2025 to 15/03/2025
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados
 7 PRECIADO MORENO, DAVID R  SIBATHLETICS  4:07,98  1
 8 ZABALA RAMOS, JOHAN DARW  CLUB ATLETIS  4:08,70  2

  9 COHECHA VIZCAINO, HERNAN  MOUNTAIN RUNNERS  4:10,97  2
 10 SILVA CORREA, JAIRO    CLUB ATLETIS    4:11,64  2
 11 PATAROYO NINO, ANTHEO MA  APOLO    4:11,94  1
 12 OROZCO LEON, DIEGO FERNA  CALI    4:15,49  2
 13 PINEDA OJEDA, DIEGO ANDR  SUARUNNERS  4:15,54  1
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO - 14/03/2025 to 15/03/2025
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

....Evento 10  Masculino 1500 Metros Carrera
 14 SUESCUN ROJAS, ANYERSON   AMAZING RUNNERS    4:16,45  1
 15 CARO OCHOA, DANIEL SEBAS  AMAZING RUNNERS    4:16,59  1
 16 RIVERA SILVA, VICTOR MAU  APOLO    4:19,79  1
 17 GOMEZ SORACA, JOHAN DANI  CUBALSE    4:21,94  1
 18 MATEUS SERRANO, JOHN SEB  CLUB JULIO MEDINA    4:22,15  1
 19 GARZON SEPULVEDA, JOSEPH  CLUB ATLETIS    4:23,79  2
 20 MINA MERA, ADRIAN JOSE    CALI    4:24,24  2
 21 PUERTO RODRIGUEZ, ANDRES  AMAZING RUNNERS    4:24,35  1
 22 PULIDO FRAILE, JHONATHAN  CUBALSE    4:26,89  2
 23 ARANDA GUALTEROS, SOREN   CLUB ATLETIS    4:30,56  2
 24 CUAVAS GAONA, JOSE NICOL  POTOSI LA ISLA    4:30,85  2
 25 Â CUPITRA CUMACO, WALTER  CLUB ATLETIS    4:42,91  2
 26 CHAPARRO AREVALO, JULIAN  BOGOTA    4:45,07  2
 27 MAYORGA MOLINA, LEWIS JA  SIBATHLETICS    4:55,23  1
 28 MOSQUERA, DANIEL MOSQUER  POTOSI LA ISLA    4:55,80  1
 29 FONSECA FONSECA, CARLOS   RUN ATLETICS BOYACA  5:02,63  1
 30 CORTES VILLAMIL, JOSE MA  LEONES    5:17,30  2
 -- LARA RODRIGUEZ, DANIEL F  CHIA    DNF  2
 -- HERNANDEZ AGUILAR, SANTI  LEONES    DNF  1
 -- SANCHEZ VEGA, JOSE ALEJA  SIBATHLETICS    DNS  2
 -- MORENO VERA, PEDRO FERNE  FF.AA    DNS  1
 -- CASTRO, THOMAS    MOUNTAIN RUNNERS    DNS  1
 -- RODRIGUEZ, EDISSON FABIA  CHIA    DNS  1
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO - 14/03/2025 to 15/03/2025
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 18  Masculino 400 Metros Vallas
================================================================
   Nombre                  Años Equipo              Preliminar

================================================================
Serie  1 Preliminares
 1 CASTILLO OTALORA, NICOLA  POTOSI LA ISLA  53,58Q
 2 BUITRAGO GUERRERO, FABIA  LEOPARDOS TEAM    54,00Q
 3 TOBON RIOS, DIEGO ALENJA  CLUB DEPORTI    54,76Q
 4 ESPITIA VARGAS, DANIEL F  ENDURANCE RUNNERS  58,17q
 5 CUELLO POLO, HARLAN ALBE  DARK HORSE    1:00,34q

 -- FIGUERA, RUBEN  LEOPARDOS TEAM     DQ  RT. 22.6
 -- MENA, JUAN    IMRD CHIA    DNS
Serie  2 Preliminares
 1 MOSQUERA BASTIDAS, SEBAS  CALI    52,89Q
 2 ALBARRACIN CADENA, CRIST  POTOSI LA ISLA    53,79Q
 3 JIMENEZ ROA, FREDY JOSE   DARK HORSE    55,60Q
 4 CASTRO, JUAN SEBASTIAN C  POTOSI LA ISLA    1:00,83

 -- BARRIOS MENA, HECTOR DAV  GREEN LAND    X55,38
 -- SOLANO ARDILA, SANTIAGO   GACELAS BUCARAMANGA  X1:01,49
 -- BARRERO TRILLO, MARIO AL  OSSAN    DNS

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO - 14/03/2025 to 15/03/2025
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 43  Mixto 4x400 Metros Relevos
================================================================
   Equipo                                              Finales

================================================================
Finales
 1 DARK HORSE  'A'                                     3:38,40

1) JIMENEZ ROA, FREDY JOSE 2) MANJARRES VELEZ, KAREN SANDRITH
3) HERNANDEZ SIERRA, ERICKSSON DE  4) MERINO PACHON, YAJHAIRA MARCELA

 2 LEOPARDOS TEAM  'A'  3:43,69
1) ESPITIA PORRAS, LAURA FERNANDA  2) GOMEZ BARON, SADY ANDRES
3) CORDOBA MANYOMA, BRAYAN STEVEN  4) POVEDA GARCIA, DANIELA

 3 FF.AA  'A'  3:53,86
1) TRESPALACIOS SOLANO, EDINSON ES 2) BLANDON RICARD, YURLEIDYS
3) ARCINIEGAS MENDOZA, FABIAN ANDR 4) OSSA ROJAS, LAURA ALEJANDRA

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO - 14/03/2025 to 15/03/2025
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 1  Femenino 100 Metros Planos 
==============================================================================

 Nombre                  Años Equipo            Preliminar Finales Viento
============================================================================== 
Finales
 1 GAMBOA CAICEDO, ANGELICA  11,60  11,41  1.1
 2 MURILLO CAICEDO, YAJAIRA  11,84  11,69  1.1
 3 BANQUEZ ORTIZ, DANNA MEI  11,98  11,79  1.1
 4 MATURANA RENTERIA, MARIA  12,10  12,05  1.1
 5 BIRBRAGHER CASTRO, BRICH  12,38  12,16  1.1
 6 MANYOMA MARTINEZ, KAREN   12,25  12,18  1.1
 7 CASTRO DOMINGUEZ, YARITZ  12,45  12,54  1.1
 8 TRUJILLO RODRIGUEZ, SHAD  12,00  34,70  1.1

 CALI 
 FF.AA   
 CLUB ARMONIA   
 CLUB DEPORTI   
 CLUB ARMONIA   
 FF.AA   
 NUEVA GENERACION 
 LANZADORES D   

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO - 14/03/2025 to 15/03/2025
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 2  Masculino 100 Metros Planos 
==============================================================================

Nombre                   Equipo Finales Viento
============================================================================== 
Finales
 1 FLOREZ ANGULO, CARLOS YE  10,09  1.5
 2 PALACIOS, CARLOS ANDRES   10,18  1.5
 3 AGUALIMPIA LEMUS, PEDRO   10,34  1.5
 4 RENTERIA JIMENEZ, JHONNY  10,34  1.5
 5 MARUN ROMERO, ENOC    10,35  1.5
 6 RAMOS MILANES, YUBER    10,61  1.5
 7 BALTAN VIVEROS, OSCAR MA  10,71  1.5
 8 ORTEGA ROJAS, CRISTIAN    10,77  1.5

 CALI 
 POTOSI LA ISLA    
CHIGORODO   
 CALI   
 NUEVA GENERACION  
FF.AA   
 CALI   
 CORREDERA DE  

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 5  Femenino 400 Metros Planos
================================================================
   Nombre                  Años Equipo              Preliminar

================================================================
Serie  1 Preliminares
 1 LOBOA LASTRE, PAOLA ANDR  CALI  54,94q
 2 HERNANDEZ OROZCO, MAYA    FALCON CUNDINAMARCA  1:00,87
 3 MERINO PACHON, YAJHAIRA   DARK HORSE    1:05,48

 -- ARAUJO SINISTERRA, MARTH  LEOPARDOS TEAM    X55,08
 -- MURILLO DUARTE, MARIA FE  LEOPARDOS TEAM    X57,43
 -- HURTADO REYES, ISABELLA   CALI    DNS
Serie  2 Preliminares
 1 AGUILAR TORRES, EVELIS J  LEOPARDOS TEAM   51,18q
 2 MOSQUERA TANGARIFE, KARO  FALCON    56,23q
 3 JIMENEZ PITRE, DANA ALEJ  NATOS ATHLETICS  58,26q

 -- ROJAS ARROYO, MARIA JOSE  LEOPARDOS TEAM   X1:02,01
 -- LUNA GONZALEZ, MARIA JOS  LEOPARDOS TEAM   X1:06,15
 -- HERNANDEZ SALGADO, DANNA  GACELAS KENNEDY  DNS
 -- POVEDA GARCIA, DANIELA    LEOPARDOS TEAM   DNS
Serie  3 Preliminares
 1 VELEZ FUENTES, KARLA AND  LEOPARDOS TEAM   54,44q
 2 CASTRO VELASQUEZ, NAHOMY  CALI    56,10q
 3 GOMEZ VELASQUEZ, BERSILE  CLUB FECHAS    1:03,69

 -- MORENO CERVANTES, LORNA  LEOPARDOS TEAM   X1:01,82
 -- SIERRA TOVAR, VALENTINA  OSSAN    DNS
 -- CASTILLO JAIMES, TAMARA  ATHLETIC MADRID  DNS
 -- HERRENO RODRIGUEZ, SARA  MOSQUERA RUN    DNS
Serie  4 Preliminares
 1 LICONA TORRES, LINA ESTH  LEOPARDOS TEAM    52,63q
 2 BOLANO CASSIANI, MELANY   LEOPARDOS TEAM    57,44q
 3 AMBUILA LUCUMI, ANGIE MI  CALI    58,41
 4 ECHEVERRI BETANCOURT, YE  CLUB DEL QUINDIO  59,36

 -- ARCHIBOLD SAMANIEGO, LEY  PANAMA    X57,79
 -- ESPITIA PORRAS, LAURA FE  LEOPARDOS TEAM    X59,81

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - PRIMER JORNADA

Evento 6  Masculino 400 Metros Planos
================================================================
   Nombre                  Años Equipo              Preliminar

================================================================
Serie  1 Preliminares
 1 #  444 BALOYES NAVAS, BE  LEOPARDOS TEAM    47,74q
 2 #  523 DIAZ DIAZ, ESTEBA  POTOSI LA ISLA    49,89
 3 #  343 PALACIOS MENA, LU  FF.AA    50,85
 4 #  193 SUAREZ VARGAS, CE  AMAZING RUNNERS   52,94
 5 #  558 RENTERIA MARROQUI  THE JUMPERS CALI  53,69
 6 #  457 GOMEZ, JERONIMO A  LEOPARDOS TEAM    54,04
 7 #  383 MONTANA RODRIGUEZ  INDEPENDIENT    57,40

Serie  2 Preliminares
 1 #  463 SALINAS SEFAIR, N  LEOPARDOS TEAM  47,02q
 2 #  525 MINA VIAFARA, KEV  POTOSI LA ISLA  49,68
 3 #  588 BERMUDEZ CORTES,  CALI    49,85
 4 #  452 CUELLAR VILLALBA,  LEOPARDOS TEAM  52,41

 -- #  518 ALBARRACIN CADENA  POTOSI LA ISLA  DNF
Serie  3 Preliminares
 1 #  387 ARRIETA MADERA, L  LA ESTRELLA    46,96q
 2 #  600 PERLAZA ZAPATA, J  CALI    47,02q
 3 #  419 GALLEGO LARA, HAN  LEONES ROJOS    49,83
 4 #  442 ARTUNDUAGA REYES,  LEOPARDOS TEAM    50,77
 5 #  278 RANGEL MALAMBO, N  CLUB JULIO MEDINA  52,84

Serie  4 Preliminares
 1 #  586 BALANTA CHARRUPI,  CALI    48,03q
 2 #  357 LEAL GORDILLO, OS  FUTURAS ESTR    48,31q
 3 #  466 ZAMUDIO  ARIAS, E  LEOPARDOS TEAM    49,77
 4 #  595 HINCAPIE GUTIERRE  CALI    49,87
 5 #  277 NUNEZ BOTELLO, AN  CLUB JULIO MEDINA  52,92
 6 #  298 CUELLO POLO, HARL  DARK HORSE    53,82

Serie  5 Preliminares
 1 #  464 SUAREZ TRUJILLO,  LEOPARDOS TEAM    48,34q
 2 #  209 SANCHEZ CASTELLAN  ATHLETIC SPORT    49,51
 3 #  475 REDONDO MAGDANIEL  CLUB DEL QUINDIO    49,52
 4 #  359 AQUINO ESPINOZA,  GACELAS BUCARAMANGA  50,50
 5 #  239 ACEVEDO MARRUGO,  CLUB ARMONIA    50,96
 6 #  551 LUGO, MIGUEL ANGE  TARTAN COLOMBIA    55,00

 -- #  608 DEMERA GOODSELL,  PANAMA    X50,41
Serie  6 Preliminares
 1 #  280 THYME PENALOZA, H  CLUB JULIO MEDINA  49,19
 2 #  228 CAICEDO TORO, JEF  CARIBEAN ATHLETIC  50,63
 3 #  550 CASTIBLANCO, PABL  TARTAN COLOMBIA    53,63
 4 #  392 QUINTANA MARTINEZ  LA TRIBU    55,42

Serie  7 Preliminares
 1 #  451 CORTES, SAMUEL  LEOPARDOS TEAM    48,84q
 2 #  504 VARGAS, NICHOLAS  NUEVA GENERACION  49,50
 3 #  347 BELARCAZAR HINEST  FF.AA    50,32

Serie  8 Preliminares
 1 #  474 MENDOZA FALCON, A  CLUB DEL QUINDIO  49,30
 2 #  393 VARELA MORA, DANI  LA TRIBU    49,55
 3 #  448 CASTRO, NICOLAS  LEOPARDOS TEAM    49,93
 4 #  300 HERNANDEZ SIERRA,  DARK HORSE    50,15
 5 #  240 BARRIOS TABORDA,  CLUB ARMONIA    50,89

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - PRIMER JORNADA
 6 #  382 MONTANA RODRIGUEZ  INDEPENDIENT  57,29
 7 #  258 CUELLAR NITOLA, P  CLUB ATLETIS  58,76
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - SEGUNDA JORNADA

Evento 37  Femenino Garrocha
==========================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

==========================================================================
Grupo  1
 1 #  572 CASTILLO IBARBO,      CALI                   390,00m 1279-06,25

 3,15 3,20 3,25 3,30 3,35 3,40 3,45 3,50 3,55 3,60 3,65 3,70 3,75 3,80 3,85 3,90 3,95 4,00
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  X--  ---  O  ---  XXX

 2 #  401 PABON AREVALO, LU  LEONES  J390,00m 1279-06,25
 3,15 3,20 3,25 3,30 3,35 3,40 3,45 3,50 3,55 3,60 3,65 3,70 3,75 3,80 3,85 3,90 3,95 4,00
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  XO  ---  O  ---  XO  ---  XO  ---  O  ---  XXX

 3 #  390 MONTANO SAENZ, GI  LA TRIBU  380,00m 1246-08,50
 3,05 3,10 3,15 3,20 3,25 3,30 3,35 3,40 3,45 3,50 3,55 3,60 3,65 3,70 3,75 3,80 3,85 3,90
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  O  ---  O  ---  O  ---  O  ---  XXX

 3 #  581 NAZARIT MOSQUERA,  CALI  380,00m 1246-08,50
 3,05 3,10 3,15 3,20 3,25 3,30 3,35 3,40 3,45 3,50 3,55 3,60 3,65 3,70 3,75 3,80 3,85 3,90
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  O  ---  O  ---  XXX

 5 #  389 BEDOYA LOPEZ, TAT  LA TRIBU  370,00m 1213-11,00
 2,95 3,00 3,05 3,10 3,15 3,20 3,25 3,30 3,35 3,40 3,45 3,50 3,55 3,60 3,65 3,70 3,75 3,80
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  O  ---  ---  ---  O  ---  O  ---  XXX

 6 #  388 BEDOYA LOPEZ, KAR  LA TRIBU  360,00m 1181-01,25
 2,85 2,90 2,95 3,00 3,05 3,10 3,15 3,20 3,25 3,30 3,35 3,40 3,45 3,50 3,55 3,60 3,65 3,70
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  XO  ---  O  ---  XXX

 7 #  399 GOMEZ NIETO, MARI  LEONES  340,00m 1115-05,75
 2,65 2,70 2,75 2,80 2,85 2,90 2,95 3,00 3,05 3,10 3,15 3,20 3,25 3,30 3,35 3,40 3,45 3,50
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  O  ---  XXX

 8 #  337 ALARCON PEREZ, JU  FENIX  310,00m 1017-00,75
 2,30 2,40 2,50 2,55 2,60 2,65 2,70 2,75 2,80 2,85 2,90 2,95 3,00 3,05 3,10 3,15 3,20
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  XO  ---  O  ---  O  ---  O  ---  XXX

 9 #  398 CUELLAR VILLALBA,  LEONES  300,00m  984-03,00
 2,30 2,40 2,50 2,55 2,60 2,65 2,70 2,75 2,80 2,85 2,90 2,95 3,00 3,05 3,10
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  O  ---  XO  ---  XO  ---  XXX

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - SEGUNDA JORNADA

Evento 26  Masculino Lanzamiento del Disco
==========================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

==========================================================================
Grupo  1
 1 #  268 BLANDON CORDOBA,  CLUB DEPORTI    42,51m 

 X  X  39,57m  X  42,51m  X
 2 #  527 MOSQUERA RODRIGUE  POTOSI LA ISLA  40,36m 

 X  X  X  33,80m  40,36m  X
 3 #  303 VILLAMIZAR CAMACH  DIKE    39,71m 

 X  X  X  X  X  39,71m
 4 #  270 PALACIOS RODRIGUE  CLUB DEPORTI    36,13m 

 X  X  31,41m  X  X  36,13m

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - SEGUNDA JORNADA

Evento 25  Femenino Lanzamiento del Disco
==========================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

==========================================================================
Grupo  1
 1 #  369 MESA PALACIOS, YE  GREEN LAND  53,55m 175-08,00

 45,53m  53,19m  51,23m  X  49,24m  53,55m
 2 #  368 MENA BANQUEZ, STE  GREEN LAND  48,20m 158-02,00

 43,98m  48,20m  37,26m  45,97m  47,37m  42,30m
 3 #  575 HITAS MOSQUERA, I  CALI  44,59m 146-03,00

 38,25m  40,07m  41,92m  44,59m  43,78m  42,08m
 4 #  584 TASCON CUENU, MAR  CALI  36,84m 120-10,00

 X  36,72m  X  X  36,84m  36,50m
 5 #  274 FRANCO QUINONES,    CLUB JULIO MEDINA  36,65m 120-03,00

 X  X  36,65m  X  X  35,00m
 6 #  379 ESLAVA ALONSO, AN  INDEPENDIENT    34,45m 113-00,00

 34,45m  32,92m  33,58m  X  33,78m  33,96m
 7 #  325 GUZMAN TORRES, AN  FACATATIVA  18,60m 61-00,00

 X  X  14,00m  18,60m  14,61m  14,91m
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - SEGUNDA JORNADA

Evento 31  Femenino Salto Alto
==========================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

==========================================================================
Grupo  1
 1 #  585 TENORIO ARBOLEDA,     CALI  177,00m  580-08,50

 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80
 ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---    O    O    O  ---    O  XXX

 2 #  397 CASTELBLANCO MONT     LEONES  145,00m  475-08,50
 1,40 1,45 1,50
   O    O  XXX
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - SEGUNDA JORNADA

Evento 34  Masculino Longitud
===============================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales iento

===============================================================================
Grupo  1
 1 #  356 VALENCIA  VALOYES  FF.AA  7,86m  0.2 

 7,86m(0.2) X      -   7,67m(0.6) 7,58m(0.3) X
 2 #  552 MENA PEDROZA, RAU  TARTAN COLOMBIA    7,46m  0.7 

 7,41m(0.7) 7,42m(-0.9) X  - -  7,46m(0.7)
 3 #  286 CORREA PALACIOS,  COMFENALCO C  7,39m  1.0 

 7,10m(-2.3) 7,14m(-0.7) 7,27m(0.7) 7,18m(0.2) X  7,39m(1.0)
 4 #  603 VALENCIA TOBAR, J  CALI  7,31m  0.4 

 7,09m(0.6) 7,21m(0.2) 7,03m(-0.9) 7,10m(-0.2) 6,97m(0.8) 7,31m(0.4)
 5 #  245 PINEROS GONZALEZ,     CLUB ARMONIA             6,81m  0.7 

 6,81m(0.7) 4,71m(-0.4) -
 6 #  555 RODRIGUEZ SIERRA,  TARTAN COLOMBIA  6,79m -0.7

 X  X  6,79m(-0.7) -  X      -
 7 #  593 COMETA PENA, OSCA  CALI  6,49m  0.5 

 6,36m(-0.5) 6,24m(-0.9) 6,49m(0.5) X
 8 #  358 MARTINEZ PEDRAZA,  FUTURAS ESTR  6,43m  0.6 

 6,35m(-0.6) 6,35m(-0.2) 6,31m(1.4) 6,43m(0.6) 6,15m(2.5) 4,41m(-0.1)
 9 #  353 RAMOS MILANES, YU  FF.AA     6,26m  0.2 

 6,25m(-0.1) 6,26m(0.2) ND(NWI)
 10 #  271 PEREZ HURTADO, EI  CLUB DEPORTI  6,17m  1.7 

 6,17m(1.7) 5,99m(0.4) 5,70m(-0.4)
 11 #  360 GARNICA URBINA, R  GACELAS BUCARAMANGA  6,07m  1.0 

 5,83m(0.9) 6,05m(0.2) 6,07m(1.0)
 12 #  530 QUINONES ORTIZ, J  POTOSI LA ISLA  5,51m  0.2 

 5,51m(0.2) X      5,28m(0.2)
 13 #  326 ALVAREZ VIATELA,  FACATATIVA  5,43m  0.5 

 5,21m(-0.4) 5,43m(0.5) 5,34m(-0.2)
 14 #  417 VILLAMIL HERNANDE  LEONES  5,03m  0.2 

 4,68m(-0.3) 5,03m(0.2) 4,68m(1.4)
 15 #  411 LEON, JUAN DANIEL     LEONES  5,00m -0.1

 5,00m(-0.1) 4,87m(-0.1) 4,72m(0.6)
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - SEGUNDA JORNADA

Evento 19  Femenino 3000 Metros Obstaculos
================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Sección  1
 1 #  275 GRANADOS, YAJAIRA  CLUB JULIO MEDINA  11:50,65
 2 #  252 ALFONSO ALFONSO,  CLUB ATLETIS  13:05,12
 3 #  253 FLOREZ BELLO, LAU  CLUB ATLETIS  14:08,77
 4 #  535 GUERRERO FONSECA,  SIBATHLETICS  14:16,90
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - SEGUNDA JORNADA

Evento 20  Masculino 3000 Metros Obstaculos
================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Sección  1
 1 #  498 HERRERA MARIN, DA  NARANJO TEAMS    9:29,78
 2 #  322 MORENO VILLAMIL,  ENDURANCE RUNNERS   9:51,49
 3 #  610 LESMES ROBAYO, OS  CLUB CUBALSE CUN    10:09,04
 4 #  497 ORTEGA JIMENEZ, J  MOUNTAIN RUNNERS    10:50,43
 5 #  567 CASTRO FELACIO, J  TRAIL RUN COLOMBIA  11:50,24
 6 #  255 Â CUPITRA CUMACO,  CLUB ATLETIS    12:12,20
 7 #  540 PORRAS URUENA, JU  SIBATHLETICS    12:27,74

 -- #  292 GOMEZ SORACA, JOH  CUBALSE    DNF

Avala Federación Colombiana de Atletismo
Opera Spikes System



FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - SEGUNDA JORNADA

Evento 15  Femenino 100 Metros Vallas
================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Sección  1     Viento: 1.5
 1 #  421 ARAUJO SINISTERRA  LEOPARDOS TEAM    13,02
 2 #  501 ROCHA MEZA, MARIA  NUEVA GENERACION  13,42
 3 #  435 MURILLO DUARTE, M  LEOPARDOS TEAM    13,58
 4 #  284 GOMEZ PEREZ, GREG  COMFENALCO C    14,25

 -- #  607 ARCHIBOLD SAMANIE  PANAMA    X13,85
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - SEGUNDA JORNADA

Evento 16  Masculino 110 Metros Vallas
================================================================

 Nombre                  Años Equipo  Finales
================================================================

Sección  1  Viento: 0.6
 1 #  591 CANIZALES PIEDRAH  14,31
 2 #  353 RAMOS MILANES, YU  14,87
 3 #  224 PEREZ CASTILLO, D  15,53
 4 #  298 CUELLO POLO, HARL  16,28
 5 #  287 RAMOS RAMOS, FRED  17,12

 -- #  354 RODALLEGA MOSQUER 

 CALI   
 FF.AA   
 CARIBBEAN SHARK 
 DARK HORSE   
 COMFENALCO C   
 FF.AA    X15,30
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - SEGUNDA JORNADA

Evento 5  Femenino 400 Metros Planos
================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Sección  1 Finales
 1 #  420 AGUILAR TORRES, E  LEOPARDOS TEAM   51,24
 2 #  431 LICONA TORRES, LI  LEOPARDOS TEAM   51,90
 3 #  579 LOBOA LASTRE, PAO  CALI    54,45
 4 #  441 VELEZ FUENTES, KA  LEOPARDOS TEAM   55,13
 5 #  331 MOSQUERA TANGARIF  FALCON    56,37
 6 #  423 BOLANO CASSIANI,  LEOPARDOS TEAM   57,54
 7 #  499 JIMENEZ PITRE, DA  NATOS ATHLETICS  59,17

Avala Federación Colombiana de Atletismo
Opera Spikes System



FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - SEGUNDA JORNADA

Evento 6  Masculino 400 Metros Planos
================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Sección  1 Finales
 1 #  586 BALANTA CHARRUPI,  CALI    47,20
 2 #  463 SALINAS SEFAIR, N  LEOPARDOS TEAM  47,27
 2 #  600 PERLAZA ZAPATA, J  CALI    47,27
 4 #  387 ARRIETA MADERA, L  LA ESTRELLA    47,28
 5 #  444 BALOYES NAVAS, BE  LEOPARDOS TEAM  47,45
 6 #  357 LEAL GORDILLO, OS  FUTURAS ESTR    48,31
 7 #  464 SUAREZ TRUJILLO,  LEOPARDOS TEAM  48,53
 8 #  451 CORTES, SAMUEL  LEOPARDOS TEAM  50,22

Avala Federación Colombiana de Atletismo
Opera Spikes System



FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - SEGUNDA JORNADA

Evento 39  Femenino 4x100 Metros Relevos
================================================================
   Equipo                                              Finales

================================================================
Sección  1
 1 CLUB ARMONIA  'A'                                     47,55

1) #237 PARRA BARRIOS, ARISTELA 2) #235 BIRBRAGHER CASTRO, BRICHEL
3) #234 BANQUEZ ORTIZ, DANNA MEIBY 4) #236 ORDONEZ RUIZ, FHARY

 2 LEOPARDOS TEAM  'A'  48,59
1) #439 ROJAS ARROYO, MARIA JOSE 2) #424 BUITRAGO GUERRERO, FRANCY
3) #426 CESPEDES FILIGRANA, MELANY 4) #435 MURILLO DUARTE, MARIA FERN

 3 FF.AA  'A'  51,01
1) #348 BLANDON RICARD, YURLEIDYS  2) #340 MANYOMA MARTINEZ, KAREN TA
3) #341 MURILLO CAICEDO, YAJAIRA 4) #342 OSSA ROJAS, LAURA ALEJANDR

Avala Federación Colombiana de Atletismo
Opera Spikes System



FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - SEGUNDA JORNADA

Evento 40  Masculino 4x100 Metros Relevos
================================================================
   Equipo                                              Finales

================================================================
Sección  1
 1 FF.AA  'A'                                            42,74

1) #353 RAMOS MILANES, YUBER 2) #343 PALACIOS MENA, LUIS FERNAN
3) #346 BARRERA CORTES, YOSMAN 4) #345 ARCINIEGAS MENDOZA, FABIAN

 2 TARTAN COLOMBIA  'A'  43,02
1) #555 RODRIGUEZ SIERRA, JONATHAN 2) #552 MENA PEDROZA, RAUL HERNAN
3) #547 BARRIOS MOLINA, GUSTAVO 4) #553 MENDOZA DELUQUE, ELIS JESU

 3 LEOPARDOS TEAM  'A'  43,36
1) #458 GOMEZ BARON, SADY ANDRES 2) #462 NIEVES, NESTOR
3) #466 ZAMUDIO  ARIAS, EINSTEIN A 4) #443 AVILA DUENAS, ANDRES

 4 CLUB ARMONIA  'A'  44,03
1) #240 BARRIOS TABORDA, SHEINER 2) #242 GUTIERREZ MEZA, JUAN DANIE
3) #243 MANJARREZ CHICO, JHON 4) #247 TORO VILLALBA, RONALD

 5 LEONES  'A'  45,81
1) #412 MAHECHA, OSCAR STWART MAHE 2) #416 SALAZAR DIAZ, LUIS ENRIQUE
3) #404 ACEVEDO JIMENEZ, ANTHONY 4) #418 ZAMORA MARTINEZ, JUAN DAVI

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO 
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS 

Resultados TERCER JORNADA
Evento 21  Femenino 10000 Metros Marcha

================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Finales
 1 FLOREZ BUSTAMANTE, ANGEL  POTOSI LA ISLA  56:36,20
 2 DIAZ SANCHEZ, NICOL VALE  GACELAS KENNEDY   59:06,76
 3 BORRERO GUTIERREZ, LISSE  LIBARDOSÂ´S TEAM  59:48,61

 -- PULIDO ACEVEDO, NATALIA  ALTIUS RUNNERS    DNS

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 22  Masculino 10000 Metros Marcha
================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Finales
 1 RAMIREZ, JESUS LEONARDO   ATHLETIC SPORT  43:08,71
 2 FUENTES ROZO, BRAYAN ALB  ENDURANCE RUNNERS  43:09,15
 3 ROJAS GUZMAN, CHRISTIAN   EL ZIPA    46:25,02
 4 SALLA GARCES, RONALD STI  CHIA    47:56,80
 5 NIETO MORENO, SERGIO SAN  ZUE    49:01,52
 6 CORTES SIERRA, TOMAS FEL  POTOSI LA ISLA    49:32,44
 7 JIMENEZ, JUAN DAVID    INDEPENDIENT    49:55,23
 8 CARRASQUEL VERGARA, SAMU  TERRY FOX    53:19,90

 -- ROJAS ARGUELLO, JUAN PAB  ATHLETIC SPORT    DNS

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 32  Masculino Salto Alto
==========================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

==========================================================================
Finales
 1 ROBLEDO NEGRETE, BRAYAN   GREEN LAND  219,00m 
 2 CORREA PALACIOS, GILMAR   COMFENALCO C    213,00m 
 3 CAICEDO CAMPAZ, JANER    CALI    204,00m 
 4 MUNERA MARTINEZ, STIVEN   ATLETISMO SA    J204,00m 
 5 VASQUEZ GIRALDO, JUAN JO  CALI    201,00m 
 6 MENDOZA DELUQUE, ELIS JE  TARTAN COLOMBIA  192,00m 

 -- USURIAGA, LUIS SANTIAGO   LEOPARDOS TEAM   NH
 -- GONZALEZ, ROMAN ALEJANDR  LEONES    NH
 -- VILLAMIL HERNANDEZ, YERA  LEONES    NH
 -- CASTRILLON MARTINEZ, CAR  ATLETISMO SA    DNS
 -- MANJARRES, GABRIEL    CLUB DE ATLE    DNS

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 3  Femenino 200 Metros Planos
================================================================
   Nombre                  Años Equipo              Preliminar

================================================================
Serie  1 Preliminares  Viento: -0.8
 1 JIMENEZ PITRE, DANA ALEJ  NATOS ATHLETICS  25,02q
 2 GOMEZ VELASQUEZ, BERSILE  CLUB FECHAS  27,16
 3 PINZON ROMERO, JUANITA  TARTAN COLOMBIA  27,86
 4 LOPEZ BARRIOS, SARA VALE  CLUB ATLETIS  29,17

 -- PARRA BARRIOS, ARISTELA  CLUB ARMONIA  DNS
 -- GARCIA VANEGAS, LAURA SO  CARIBEAN ATHLETIC  DNS
Serie  2 Preliminares  Viento: -0.6
 1 MATURANA RENTERIA, MARIA  CLUB DEPORTI  25,35q
 2 CEPEDA, RICHER CAROLINA  LEOPARDOS TEAM  26,83
 3 MORENO CERVANTES, LORNA  LEOPARDOS TEAM  27,30
 4 DUQUE, ANAHI  LEOPARDOS TEAM  27,60

 -- MANYOMA MARTINEZ, KAREN  FF.AA  DNS
 -- BIRBRAGHER CASTRO, BRICH  CLUB ARMONIA  DNS
 -- CASTRO VELASQUEZ, NAHOMY  CALI  DNS
Serie  3 Preliminares  Viento: 0.3
 1 AMBUILA LUCUMI, ANGIE MI  CALI  24,50q
 2 MURILLO CAICEDO, YAJAIRA  FF.AA  24,64q
 3 SANTACRUZ OBREGON, VANES  CARIBEAN ATHLETIC  26,07q
 4 BUITRAGO GUERRERO, FRANC  LEOPARDOS TEAM  26,79
 5 SIERRA TOVAR, VALENTINA  OSSAN  27,32
 6 CASTRO CASTANO, PAULA VA  EL ZIPA  28,34

 -- TRUJILLO RODRIGUEZ, SHAD  LANZADORES D  DNS
Serie  4 Preliminares  Viento: 0.9
 1 BANQUEZ ORTIZ, DANNA MEI  CLUB ARMONIA    24,27q
 2 LOBOA LASTRE, PAOLA ANDR  CALI    24,61q
 3 RODRIGUEZ FLOREZ, THALIA  COMFENALCO C    26,00q
 4 CASTILLO JAIMES, TAMARA   ATHLETIC MADRID  26,51
 5 CESPEDES FILIGRANA, MELA  LEOPARDOS TEAM   26,69
 6 TRUJILLO MOSQUERA, DANNA  POTOSI LA ISLA   32,27

 -- HURTADO REYES, ISABELLA  CALI    DNS

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO

CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS
Resultados

Evento 33  Femenino Longitud
===============================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales iento

===============================================================================
Finales
 1 RIVERO CELY, FAISULLY ST  CLUB ARMONIA  J5,63m  0.9 18-05,75
 2 BUITRAGO GUERRERO, FRANC  LEOPARDOS TEAM    J5,51m -0.2  18-01,00
 3 SERNA BAITAR, KAREN DAYA  CLUB DEPORTI    5,49m  1.3 18-00,25
 4 GOMEZ PEREZ, GREGORIA    COMFENALCO C    J5,39m  0.6 17-08,25
 5 CASTRO DOMINGUEZ, YARITZ  NUEVA GENERACION  5,27m  0.7 17-03,50
 6 RODRIGUEZ VIVAS, ANA SOF  LEONES    J4,57m  0.4 15-00,00
 7 CASTELBLANCO MONTANA, VA  LEONES    J4,36m  0.9 14-03,75
 8 HIDALGO NOVOA, HELEN GAB  SIBATHLETICS    4,08m  0.3 13-04,75

 -- ARCE CASTRO, VALERY DANI  CALI    DNS  NWI
 -- JURADO GOMEZ, MANUELA    LEONES    DNS  NWI

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - TERCER JORNADA

Evento 4  Masculino 200 Metros Planos
================================================================
   Nombre                  Años Equipo              Preliminar

================================================================
Serie  1 Preliminares  Viento: 0.4
 1 #  547 BARRIOS MOLINA, G  TARTAN COLOMBIA  21,88
 2 #  242 GUTIERREZ MEZA, J  CLUB ARMONIA  22,26
 3 #  462 NIEVES, NESTOR  LEOPARDOS TEAM  22,58
 4 #  196 RIOS GARCIA, LEID  ANDRES MERCADO  22,87
 5 #  229 PALACIOS COPETE,  CARIBEAN ATHLETIC  23,87
 6 #  383 MONTANA RODRIGUEZ    INDEPENDIENT  25,69

Serie  2 Preliminares  Viento: -0.5
 1 #  503 MARUN ROMERO, ENO  NUEVA GENERACION  21,21q
 2 #  443 AVILA DUENAS, AND  LEOPARDOS TEAM  23,26
 3 #  287 RAMOS RAMOS, FRED  COMFENALCO C  23,73
 4 #  414 PUENTES MONROY, D  LEONES  24,10

Serie  3 Preliminares  Viento: -0.9
 1 #  594 FLOREZ ANGULO, CA  CALI  21,23q
 2 #  269 GUAITOTO CORDOBA,  CLUB DEPORTI  21,99
 3 #  532 VIVAS MEZA, AUREL  POTOSI LA ISLA  22,75
 4 #  210 CARRERO PEREZ, JU  ATHLETICS TA  23,00
 5 #  359 AQUINO ESPINOZA,  GACELAS BUCARAMANGA  23,10

 -- #  609 SALAZAR MUSLER, A  PANAMA  X22,32
Serie  4 Preliminares  Viento: 2.7
 1 #  387 ARRIETA MADERA, L  LA ESTRELLA  21,28q
 2 #  195 MURILLO MURILLO,  AMUSER SPORTIF  21,59q
 3 #  419 GALLEGO LARA, HAN  LEONES ROJOS  22,71
 4 #  260 GELVEZ CONTRERAS,  CLUB ATLETIS  23,46
 5 #  241 BLANQUICETT GOMEZ  CLUB ARMONIA  23,59
 6 #  329 SIERRA PENA, DANI  FACATATIVA  23,69

 -- #  233 AGUALIMPIA LEMUS,  CHIGORODO  X21,16
Serie  5 Preliminares  Viento: 1.2
 1 #  586 BALANTA CHARRUPI,  CALI    21,42q
 2 #  395 SALTARIN PADILLA,  LANZADORES D  21,97
 3 #  531 RIASCOS, GEIDER R  POTOSI LA ISLA  22,42
 4 #  228 CAICEDO TORO, JEF  CARIBEAN ATHLETIC  23,35
 5 #  211 RENDON FLOREZ, OM  ATHLETICS TA  24,09
 6 #  611 DOMINGUEZ SALAS,  CLUB IE SAN MARCOS  25,35

Serie  6 Preliminares  Viento: -1.5
 1 #  587 BALTAN VIVEROS, O  CALI  21,31q
 2 #  473 HERNANDEZ TEJADA,  CLUB DEL QUINDIO  21,59q
 3 #  393 VARELA MORA, DANI  LA TRIBU  21,90
 4 #  458 GOMEZ BARON, SADY  LEOPARDOS TEAM  22,61
 5 #  262 GUERRA, MIGUEL  CLUB DE ATLE  23,70
 6 #  534 REYES REDONDO, CR  SAMEC RUNNER  24,91
 7 #  377 DEL VALLE PAEZ, N  IMRDS  26,15
 8 #  698 ACEVEDO JIMENEZ,    LEONES  29,90

Serie  7 Preliminares  Viento: 1.4
 1 #  699 ABELLO SANCHEZ, N  NUEVA GENERACION  20,61q
 2 #  357 LEAL GORDILLO, OS  FUTURAS ESTR    21,88
 3 #  328 POVEDA DOMINGUEZ,  FACATATIVA    22,74
 4 #  549 CADENA BERRIO, JU  TARTAN COLOMBIA   23,43
 5 #  247 TORO VILLALBA, RO  CLUB ARMONIA    24,12

 -- #  475 REDONDO MAGDANIEL  CLUB DEL QUINDIO  DQ  RT. 5.7

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - TERCER JORNADA
Serie  8 Preliminares  Viento: -0.5
 1 #  559 OLANO SARRIA, YIL  TODOMED  22,00

Avala Federación Colombiana de Atletismo
Opera Spikes System



FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados - TERCER JORNADA

....Evento 4  Masculino 200 Metros Planos
 2 #  280 THYME PENALOZA, H  CLUB JULIO MEDINA  22,16
 3 #  504 VARGAS, NICHOLAS  NUEVA GENERACION   22,32
 4 #  243 MANJARREZ CHICO,  CLUB ARMONIA    22,77
 5 #  548 CADENA BERRIO, JO  TARTAN COLOMBIA    23,46
 5 #  375 CARRIAZO CORTES, I.E SAN MARCOS  23,46

 -- #  476 URIBE MONSALVE, A  CLUB DEL QUINDIO  DNF
Serie  9 Preliminares  Viento: -1.4
 1 #  486 ALVARADO MARTINEZ  LOS MARISCALES  22,69
 2 #  346 BARRERA CORTES, Y  FF.AA  22,80
 3 #  442 ARTUNDUAGA REYES,  LEOPARDOS TEAM  22,80
 4 #  697 SALAZAR DIAZ, LUI  LEONES    27,08

 -- #  240 BARRIOS TABORDA,  CLUB ARMONIA    DNF

Avala Federación Colombiana de Atletismo
Opera Spikes System



FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 29  Femenino Lanzamiento de Jabalina
==========================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

==========================================================================
Finales
  1 PENALOZA GONZALEZ, MARIA  GUERREROS OLIMPICOS  45,37m  148-10,00
  2 GUZMAN TORRES, ANA SOFIA  FACATATIVA    22,50m   73-10,00
 -- VALENCIA MENA, ANA JULIA  CLUB DE RISARALDA  DNS
 -- JIMENEZ CHAGUENDO, YISET  LANZADORES D    DNS

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 13  Femenino 10000 Metros Carrera
================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Finales
 1 SALCEDO CHAPARRO, ANGELI     AMAZING RUNNERS  39:27,20
 2 MORALES PULIDO, YENI PAO     TRACK AND MOUNTAIN  40:45,34

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 17  Femenino 400 Metros Vallas
================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Finales
 1 ROCHA MEZA, MARIA ALEJAN  NUEVA GENERACION  57,51
 2 MANJARRES VELEZ, KAREN S  DARK HORSE  1:03,28
 3 CARABALI TORRES, GISSEL   CALI    1:03,87
 4 PULIDO GUERRERO, MARGI A  LEOPARDOS TEAM  1:07,06
 5 REINA SANABRIA, ALLISON   LEOPARDOS TEAM  1:15,68
 6 HIDALGO NOVOA, HELEN GAB  SIBATHLETICS    1:18,42

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS

Resultados

Evento 18  Masculino 400 Metros Vallas
=========================================================================
   Nombre                  Años Equipo            Preliminar    Finales

=========================================================================
Finales
 1 MOSQUERA BASTIDAS, SEBAS  52,89  51,46
 2 ALBARRACIN CADENA, CRIST  53,79  51,68
 3 TOBON RIOS, DIEGO ALENJA  54,76  52,94
 4 CASTILLO OTALORA, NICOLA  53,58  53,05
 5 BUITRAGO GUERRERO, FABIA  54,00  53,88
 6 JIMENEZ ROA, FREDY JOSE   55,60  54,78
 7 ESPITIA VARGAS, DANIEL F  58,17  58,11
 8 CUELLO POLO, HARLAN ALBE  1:00,34  1:00,54

 CALI 
 POTOSI LA ISLA   
 CLUB DEPORTI   
 POTOSI LA ISLA   
 LEOPARDOS TEAM   
 DARK HORSE   
 ENDURANCE RUNNERS 
 DARK HORSE   

Avala Federación Colombiana de Atletismo
Opera Spikes System



FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO 
CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS 

Resultados CUARTA JORNADA
Evento 4  Masculino 200 Metros Planos

==============================================================================
   Nombre                  Años Equipo            Preliminar    Finales iento

==============================================================================
Finales
 1 ABELLO SANCHEZ, NEIKER J  NUEVA GENERACION  20,61  20,67  0.5
 2 MARUN ROMERO, ENOC    NUEVA GENERACION  21,21  20,70  0.5
 3 BALTAN VIVEROS, OSCAR MA  CALI    21,31  20,91  0.5
 4 HERNANDEZ TEJADA, LUIS A  CLUB DEL QUINDIO  21,59  21,26  0.5
 4 BALANTA CHARRUPI, DANIEL  CALI    21,42  21,26  0.5
 6 MURILLO MURILLO, YAIR    AMUSER SPORTIF    21,59  21,36  0.5

 -- ARRIETA MADERA, LUIS EDU  LA ESTRELLA    21,28  DNF  0.5
 -- FLOREZ ANGULO, CARLOS YE  CALI    21,23  DNS  0.5
Preliminares
  9 LEAL GORDILLO, OSCAR SAN  FUTURAS ESTR    21,88
 10 BARRIOS MOLINA, GUSTAVO   TARTAN COLOMBIA    21,88
 11 VARELA MORA, DANIEL FELI  LA TRIBU    21,90
 12 SALTARIN PADILLA, LUIS D  LANZADORES D    21,97
 13 GUAITOTO CORDOBA, DEINER  CLUB DEPORTI    21,99
 14 OLANO SARRIA, YILMER    TODOMED    22,00
 15 THYME PENALOZA, HUGO RAF  CLUB JULIO MEDINA  22,16
 16 GUTIERREZ MEZA, JUAN DAN  CLUB ARMONIA    22,26
 17 VARGAS, NICHOLAS  BENJAM  NUEVA GENERACION   22,32
 18 RIASCOS, GEIDER RIASCOS   POTOSI LA ISLA    22,42
 19 NIEVES, NESTOR    LEOPARDOS TEAM  22,58
 20 GOMEZ BARON, SADY ANDRES  LEOPARDOS TEAM  22,61
 21 ALVARADO MARTINEZ, JANER  LOS MARISCALES  22,69
 22 GALLEGO LARA, HANZ DANIL  LEONES ROJOS    22,71
 23 POVEDA DOMINGUEZ, DANIEL  FACATATIVA    22,74
 24 VIVAS MEZA, AURELIO ANTO  POTOSI LA ISLA    22,75
 25 MANJARREZ CHICO, JHON    CLUB ARMONIA    22,77
 26 BARRERA CORTES, YOSMAN    FF.AA    22,80
 27 ARTUNDUAGA REYES, GUILLE  LEOPARDOS TEAM    22,80
 28 RIOS GARCIA, LEIDER JAIR  ANDRES MERCADO    22,87
 29 CARRERO PEREZ, JUAN CAMI  ATHLETICS TA    23,00
 30 AQUINO ESPINOZA, JOSE  X  GACELAS BUCARAMANGA  23,10
 31 AVILA DUENAS, ANDRES    LEOPARDOS TEAM    23,26
 32 CAICEDO TORO, JEFFRY EST  CARIBEAN ATHLETIC    23,35
 33 CADENA BERRIO, JULIAN ES  TARTAN COLOMBIA    23,43
 34 CADENA BERRIO, JOSE ALBE  TARTAN COLOMBIA    23,46
 34 CARRIAZO CORTES, WALTER  I.E SAN MARCOS  23,46
 34 GELVEZ CONTRERAS, FAVIAN CLUB ATLETIS  23,46
 37 BLANQUICETT GOMEZ, LIBER CLUB ARMONIA  23,59
 38 SIERRA PENA, DANIEL CAMI FACATATIVA  23,69
 39 GUERRA, MIGUEL   CLUB DE ATLE  23,70
 40 RAMOS RAMOS, FREDYS   COMFENALCO C  23,73
 41 PALACIOS COPETE, CARLOS  CARIBEAN ATHLETIC  23,87
 42 RENDON FLOREZ, OMAR ANDR ATHLETICS TA  24,09
 43 PUENTES MONROY, DIEGO   LEONES  24,10
 44 TORO VILLALBA, RONALD   CLUB ARMONIA  24,12
 45 REYES REDONDO, CRISTIAN  SAMEC RUNNER  24,91
 46 DOMINGUEZ SALAS, RICHARD CLUB IE SAN MARCOS  25,35
 47 MONTANA RODRIGUEZ, GERSO INDEPENDIENT  25,69
 48 DEL VALLE PAEZ, NICOLAS  IMRDS  26,15
 49 SALAZAR DIAZ, LUIS ENRIQ LEONES  27,08
 50 ACEVEDO JIMENEZ, ANTHONY LEONES  29,90
 -- URIBE MONSALVE, ANDRES C CLUB DEL QUINDIO  DNF
 -- BARRIOS TABORDA, SHEINER CLUB ARMONIA  DNF
 -- REDONDO MAGDANIEL, CAMIL CLUB DEL QUINDIO  DQ
 -- ORTEGA ROJAS, CRISTIAN   CORREDERA DE  DNS

Avala Federación Colombiana de Atletismo
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Resultados

 -- VELEZ CASTANO, MIGUEL DA  COMFENALCO C  DNS
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CAMPEONATO NACIONAL DE CLUBES Y MUNICIPIOS
Resultados

....Evento 4  Masculino 200 Metros Planos
 -- PENA RUEDA, MATEO    CORRECAMINOS    DNS
 -- PEREZ, NEVINSON DE JESUS  CLUB DE ATLE    DNS
 -- ALVARADO MARTINEZ, CRIST  LOS MARISCALES    DNS
 -- CUELLAR VILLALBA, JORGE   LEOPARDOS TEAM    DNS
 -- PALACIOS, CARLOS ANDRES   POTOSI LA ISLA    DNS
 -- MURILLO TORRES, ANGEL TO  CLUB DE RISARALDA  DNS
 -- TRIANA FERNANDEZ, JUAN D  ATHLETIC MADRID    DNS
 -- QUINTANA MARTINEZ, JUAN   LA TRIBU    DNS
 -- VARGAS, NICHOLAS BENJAMI  ATLANTICO    DNS
 -- GONZALEZ, IVAN    LEONES    DNS
 -- AGUALIMPIA LEMUS, PEDRO   CHIGORODO    21,16  X
 -- SALAZAR MUSLER, ALEXANDE  PANAMA    22,32  X
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Evento 4  Masculino 200 Metros Planos
==============================================================================
   Nombre                  Años Equipo            Preliminar    Finales iento

==============================================================================
Finales
 1 ABELLO SANCHEZ, NEIKER J  NUEVA GENERACION  20,61  20,67  0.5
 2 MARUN ROMERO, ENOC    NUEVA GENERACION  21,21  20,70  0.5
 3 BALTAN VIVEROS, OSCAR MA  CALI    21,31  20,91  0.5
 4 HERNANDEZ TEJADA, LUIS A  CLUB DEL QUINDIO  21,59  21,26  0.5
 4 BALANTA CHARRUPI, DANIEL  CALI    21,42  21,26  0.5
 6 MURILLO MURILLO, YAIR    AMUSER SPORTIF    21,59  21,36  0.5

 -- ARRIETA MADERA, LUIS EDU  LA ESTRELLA    21,28  DNF  0.5
 -- FLOREZ ANGULO, CARLOS YE  CALI    21,23  DNS  0.5
Preliminares
  9 LEAL GORDILLO, OSCAR SAN  FUTURAS ESTR    21,88
 10 BARRIOS MOLINA, GUSTAVO   TARTAN COLOMBIA    21,88
 11 VARELA MORA, DANIEL FELI  LA TRIBU    21,90
 12 SALTARIN PADILLA, LUIS D  LANZADORES D    21,97
 13 GUAITOTO CORDOBA, DEINER  CLUB DEPORTI    21,99
 14 OLANO SARRIA, YILMER    TODOMED    22,00
 15 THYME PENALOZA, HUGO RAF  CLUB JULIO MEDINA  22,16
 16 GUTIERREZ MEZA, JUAN DAN  CLUB ARMONIA    22,26
 17 VARGAS, NICHOLAS  BENJAM  NUEVA GENERACION   22,32
 18 RIASCOS, GEIDER RIASCOS   POTOSI LA ISLA    22,42
 19 NIEVES, NESTOR    LEOPARDOS TEAM  22,58
 20 GOMEZ BARON, SADY ANDRES  LEOPARDOS TEAM  22,61
 21 ALVARADO MARTINEZ, JANER  LOS MARISCALES  22,69
 22 GALLEGO LARA, HANZ DANIL  LEONES ROJOS    22,71
 23 POVEDA DOMINGUEZ, DANIEL  FACATATIVA    22,74
 24 VIVAS MEZA, AURELIO ANTO  POTOSI LA ISLA    22,75
 25 MANJARREZ CHICO, JHON    CLUB ARMONIA    22,77
 26 BARRERA CORTES, YOSMAN    FF.AA    22,80
 27 ARTUNDUAGA REYES, GUILLE  LEOPARDOS TEAM    22,80
 28 RIOS GARCIA, LEIDER JAIR  ANDRES MERCADO    22,87
 29 CARRERO PEREZ, JUAN CAMI  ATHLETICS TA    23,00
 30 AQUINO ESPINOZA, JOSE  X  GACELAS BUCARAMANGA  23,10
 31 AVILA DUENAS, ANDRES    LEOPARDOS TEAM    23,26
 32 CAICEDO TORO, JEFFRY EST  CARIBEAN ATHLETIC    23,35
 33 CADENA BERRIO, JULIAN ES  TARTAN COLOMBIA    23,43
 34 CADENA BERRIO, JOSE ALBE  TARTAN COLOMBIA    23,46
 34 CARRIAZO CORTES, WALTER  I.E SAN MARCOS  23,46
 34 GELVEZ CONTRERAS, FAVIAN CLUB ATLETIS  23,46
 37 BLANQUICETT GOMEZ, LIBER CLUB ARMONIA  23,59
 38 SIERRA PENA, DANIEL CAMI FACATATIVA  23,69
 39 GUERRA, MIGUEL   CLUB DE ATLE  23,70
 40 RAMOS RAMOS, FREDYS   COMFENALCO C  23,73
 41 PALACIOS COPETE, CARLOS  CARIBEAN ATHLETIC  23,87
 42 RENDON FLOREZ, OMAR ANDR ATHLETICS TA  24,09
 43 PUENTES MONROY, DIEGO   LEONES  24,10
 44 TORO VILLALBA, RONALD   CLUB ARMONIA  24,12
 45 REYES REDONDO, CRISTIAN  SAMEC RUNNER  24,91
 46 DOMINGUEZ SALAS, RICHARD CLUB IE SAN MARCOS  25,35
 47 MONTANA RODRIGUEZ, GERSO INDEPENDIENT  25,69
 48 DEL VALLE PAEZ, NICOLAS  IMRDS  26,15
 49 SALAZAR DIAZ, LUIS ENRIQ LEONES  27,08
 50 ACEVEDO JIMENEZ, ANTHONY LEONES  29,90
 -- URIBE MONSALVE, ANDRES C CLUB DEL QUINDIO  DNF
 -- BARRIOS TABORDA, SHEINER CLUB ARMONIA  DNF
 -- REDONDO MAGDANIEL, CAMIL CLUB DEL QUINDIO  DQ
 -- ORTEGA ROJAS, CRISTIAN   CORREDERA DE  DNS
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 -- VELEZ CASTANO, MIGUEL DA  COMFENALCO C  DNS
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....Evento 4  Masculino 200 Metros Planos
 -- PENA RUEDA, MATEO    CORRECAMINOS    DNS
 -- PEREZ, NEVINSON DE JESUS  CLUB DE ATLE    DNS
 -- ALVARADO MARTINEZ, CRIST  LOS MARISCALES    DNS
 -- CUELLAR VILLALBA, JORGE   LEOPARDOS TEAM    DNS
 -- PALACIOS, CARLOS ANDRES   POTOSI LA ISLA    DNS
 -- MURILLO TORRES, ANGEL TO  CLUB DE RISARALDA  DNS
 -- TRIANA FERNANDEZ, JUAN D  ATHLETIC MADRID    DNS
 -- QUINTANA MARTINEZ, JUAN   LA TRIBU    DNS
 -- VARGAS, NICHOLAS BENJAMI  ATLANTICO    DNS
 -- GONZALEZ, IVAN    LEONES    DNS
 -- AGUALIMPIA LEMUS, PEDRO   CHIGORODO    21,16  X
 -- SALAZAR MUSLER, ALEXANDE  PANAMA    22,32  X
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Evento 30  Masculino Lanzamiento de Jabalina
===================================================================================
   Nombre                  Años Equipo               Siembra    Finales

===================================================================================
Grupo  1
 1 #  596 JULIO LOPEZ, BILL  CALI  77,67m 

 69,97m  74,73m  76,00m  75,23m  77,67m  76,61m
 2 #  529 PIMENTEL ORTIZ, S  POTOSI LA ISLA  66,32m 

 66,32m  63,81m  63,64m  64,59m  65,24m  59,48m
 3 #  602 SANDOVAL TORRES,  CALI  59,97m 

 X  59,62m  54,67m  52,75m  59,97m  58,12m
 4 #  409 GONZALEZ, ROMAN A  LEONES  32,73m 

 31,60m  31,13m  29,44m  32,73m  30,88m  30,15m
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Evento 7  Femenino 800 Metros Carrera
================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Sección  1
 1 MOSQUERA TANGARIFE, KARO  FALCON  2:14,23
 2 ECHEVERRI BETANCOURT, YE  CLUB DEL QUINDIO   2:19,96
 3 MERINO PACHON, YAJHAIRA   DARK HORSE    2:27,04
 4 OSSA ROJAS, LAURA ALEJAN  FF.AA    2:32,26
 5 GOMEZ ACOSTA, ZENITH VAN  LEOPARDOS TEAM    3:20,50

 -- GRANADOS, YAJAIRA RUBIO  CLUB JULIO MEDINA  DNS
Sección  2
 1 BARRIOS SIERRA, YURY VAN  ATHLETIC MADRID    2:21,15
 2 SINISTERRA RENTERIA, LEY  CALI    2:22,08
 3 MUNOZ BUCHELI, SARAH    TARTAN COLOMBIA    2:24,77
 4 CAICEDO TORO, DANNA MELI  CARIBEAN ATHLETIC  2:25,60
 5 ARISTIZABAL FLOREZ, SOPH  LEOPARDOS TEAM    2:39,53
 6 HERNANDEZ SALGADO, DANNA  GACELAS KENNEDY    2:41,35

Sección  3
 1 HERNANDEZ RINCON, JULIET  AMAZING RUNNERS    2:28,27
 2 LOMBO MARTIN, MARIANA    GACELAS KENNEDY    2:29,38
 3 HERRENO RODRIGUEZ, SARA   MOSQUERA RUN    2:30,04
 4 CASTILLO MARIN, ANGIE MA  ATLETICO FEN    2:43,39
 5 MARTINEZ BERMUDEZ, JULIE  LEOPARDOS TEAM    3:29,96

 -- HERNANDEZ OROZCO, MAYA  FALCON CUNDINAMARCA  DNS

Evento 7  Femenino 800 Metros Carrera
===================================================================

 Nombre                  Años Equipo  Finales  H#
===================================================================
Finales
 1 MOSQUERA TANGARIFE, KARO  FALCON  2:14,23  1
 2 ECHEVERRI BETANCOURT, YE  CLUB DEL QUINDIO    2:19,96  1
 3 BARRIOS SIERRA, YURY VAN  ATHLETIC MADRID    2:21,15  2
 4 SINISTERRA RENTERIA, LEY  CALI    2:22,08  2
 5 MUNOZ BUCHELI, SARAH    TARTAN COLOMBIA    2:24,77  2
 6 CAICEDO TORO, DANNA MELI  CARIBEAN ATHLETIC    2:25,60  2
 7 MERINO PACHON, YAJHAIRA   DARK HORSE    2:27,04  1
 8 HERNANDEZ RINCON, JULIET  AMAZING RUNNERS    2:28,27  3
 9 LOMBO MARTIN, MARIANA    GACELAS KENNEDY    2:29,38  3

 10 HERRENO RODRIGUEZ, SARA   MOSQUERA RUN    2:30,04  3
 11 OSSA ROJAS, LAURA ALEJAN  FF.AA    2:32,26  1
 12 ARISTIZABAL FLOREZ, SOPH  LEOPARDOS TEAM    2:39,53  2
 13 HERNANDEZ SALGADO, DANNA  GACELAS KENNEDY    2:41,35  2
 14 CASTILLO MARIN, ANGIE MA  ATLETICO FEN    2:43,39  3
 15 GOMEZ ACOSTA, ZENITH VAN  LEOPARDOS TEAM    3:20,50  1
 16 MARTINEZ BERMUDEZ, JULIE  LEOPARDOS TEAM    3:29,96  3
 -- GRANADOS, YAJAIRA RUBIO   CLUB JULIO MEDINA    DNS  1
 -- HERNANDEZ OROZCO, MAYA    FALCON CUNDINAMARCA  DNS  3
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Evento 8  Masculino 800 Metros Carrera
================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Sección  1
 1 CIFUENTES TRUJILLO, MIGU  CLUB DEL QUINDIO  1:53,14
 2 GONZALEZ  CASTRO, ESTEBA  AMAZING RUNNERS   1:53,22
 3 HENAO JIMENEZ, MANUEL FE  CLUB DEL QUINDIO  1:54,75
 4 CORDOBA MANYOMA, BRAYAN   LEOPARDOS TEAM    1:55,28
 5 MINA MERA, ADRIAN JOSE    CALI    1:56,19
 6 MENDOZA FALCON, ADRIAN A  CLUB DEL QUINDIO  1:59,95
 7 GARCIA, EDISON GIOVANNY   ATHLETIC MADRID   2:04,00
 8 RODRIGUEZ CASTRO, DANIEL  CULTRADEP    2:04,70
 9 CHICAIZA ROJAS, LUIS CAR  LEOPARDOS TEAM    2:09,29

 10 BAZANTE GOMEZ, TOMAS  ZATOPEK    2:20,19
Sección  2
 1 MENA MOSQUERA, JUAN MANU  CALI    1:55,49
 2 SUAREZ VARGAS, CESAR LEO  AMAZING RUNNERS    2:00,75
 3 CARO OCHOA, DANIEL SEBAS  AMAZING RUNNERS    2:00,97
 4 ESPITIA VARGAS, JUAN DAV  ENDURANCE RUNNERS    2:04,26
 5 RODRIGUEZ, EDISSON FABIA  CHIA    2:05,23
 6 CAICEDO MOJICA, DIEGO AN  MOUNTAIN RUNNERS    2:06,58
 7 CABEZAS RODRIGUEZ, SERGI  EL ZIPA    2:11,73
 8 CAICEDO MARTINEZ, JOSE M  LEOPARDOS TEAM    2:26,32

 -- FONSECA FONSECA, CARLOS  RUN ATLETICS BOYACA  DNF
Sección  3
 1 ALBARRACIN CADENA, CRIST  POTOSI LA ISLA   1:57,20
 2 PRECIADO MORENO, DAVID R  SIBATHLETICS    1:57,56
 3 HINCAPIE GUTIERREZ, THOM  CALI    1:59,86
 4 PINZON ZONA, SIMON    GACELAS KENNEDY  2:04,82
 5 MONTANA RODRIGUEZ, DAVID  INDEPENDIENT    2:11,05
 6 MEDINA CORONADO, ADRIAN   LEOPARDOS TEAM   2:21,54
 7 VARGAS VENEGAS, DILAN SA  FACATATIVA    2:21,58
 8 HERRERA MORALES, ANDRES   GACELAS KENNEDY  2:23,99
 9 PORRAS MOTAVITA, SAMUEL   GACELAS KENNEDY  2:26,19

 -- QUINTERO MONTANEZ, JUAN  COTA SPORT    DNF

Evento 8  Masculino 800 Metros Carrera
===================================================================

 Nombre                  Años Equipo  Finales  H#
===================================================================
Finales
 1 CIFUENTES TRUJILLO, MIGU  CLUB DEL QUINDIO  1:53,14  1
 2 GONZALEZ  CASTRO, ESTEBA  AMAZING RUNNERS    1:53,22  1
 3 HENAO JIMENEZ, MANUEL FE  CLUB DEL QUINDIO   1:54,75  1
 4 CORDOBA MANYOMA, BRAYAN   LEOPARDOS TEAM    1:55,28  1
 5 MENA MOSQUERA, JUAN MANU  CALI    1:55,49  2
 6 MINA MERA, ADRIAN JOSE    CALI    1:56,19  1
 7 ALBARRACIN CADENA, CRIST  POTOSI LA ISLA    1:57,20  3
 8 PRECIADO MORENO, DAVID R  SIBATHLETICS    1:57,56  3
 9 HINCAPIE GUTIERREZ, THOM  CALI    1:59,86  3

 10 MENDOZA FALCON, ADRIAN A  CLUB DEL QUINDIO   1:59,95  1
 11 SUAREZ VARGAS, CESAR LEO  AMAZING RUNNERS    2:00,75  2
 12 CARO OCHOA, DANIEL SEBAS  AMAZING RUNNERS    2:00,97  2
 13 GARCIA, EDISON GIOVANNY   ATHLETIC MADRID    2:04,00  1
 14 ESPITIA VARGAS, JUAN DAV  ENDURANCE RUNNERS  2:04,26  2
 15 RODRIGUEZ CASTRO, DANIEL  CULTRADEP    2:04,70  1
 16 PINZON ZONA, SIMON    GACELAS KENNEDY    2:04,82  3
 17 RODRIGUEZ, EDISSON FABIA  CHIA    2:05,23  2
 18 CAICEDO MOJICA, DIEGO AN  MOUNTAIN RUNNERS   2:06,58  2
 19 CHICAIZA ROJAS, LUIS CAR  LEOPARDOS TEAM    2:09,29  1
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 2:11,05  3
 2:11,73  2
 2:20,19  1
 2:21,54  3
 2:21,58  3
 2:23,99  3
 2:26,19  3
 2:26,32  2

 DNF  3

 20 MONTANA RODRIGUEZ, DAVID 
 21 CABEZAS RODRIGUEZ, SERGI 
 22 BAZANTE GOMEZ, TOMAS   
 23 MEDINA CORONADO, ADRIAN  
 24 VARGAS VENEGAS, DILAN SA 
 25 HERRERA MORALES, ANDRES  
 26 PORRAS MOTAVITA, SAMUEL  
 27 CAICEDO MARTINEZ, JOSE M 
 -- QUINTERO MONTANEZ, JUAN  
 -- FONSECA FONSECA, CARLOS  

 INDEPENDIENT   
 EL ZIPA   
 ZATOPEK   
 LEOPARDOS TEAM   
 FACATATIVA   
 GACELAS KENNEDY   
 GACELAS KENNEDY   
 LEOPARDOS TEAM   
 COTA SPORT   
 RUN ATLETICS BOYACA  DNF  2
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Evento 35  Femenino Triple Salto
========================================================================================
   Nombre                  Años Equipo               Siembra    Finales iento

========================================================================================
Grupo  1
 1 #  569 ARCE CASTRO, VALE  CALI  J12,68m 

 12,06m(1.0) 12,46m(-0.0) 12,68m(0.8) X  12,42m(0.9) 12,38m(0.8)
 2 #  238 RIVERO CELY, FAIS     CLUB ARMONIA    J12,48m 

 12,21m(-0.2) 12,48m(-0.0) X  12,39m(0.3) 12,43m(3.9) X
 3 #  284 GOMEZ PEREZ, GREG  COMFENALCO C    12,08m  11,34m 

 0.8  

NWI  

 1.0 
 X  11,16m(-0.0) X  X  X  11,34m(1.0)
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Evento 11  Femenino 5000 Metros Carrera
================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Finales
 1 MONTOYA MARIN, MARIA FER  CLUB DEL QUINDIO  17:33,85
 2 SANCHEZ BOLANOS, YESICA   CALI    17:33,91
 3 RIVERA SILVA, LEIDY TATI  FF.AA    17:47,04
 4 LOPEZ  MENDOZA, STEFANY   AMAZING RUNNERS  18:03,64
 5 ROMERO RODRIGUEZ, LUNA A  POTOSI LA ISLA   19:11,19
 6 PACHON CASTIBLANCO, HELE  INTERGOLDEN    19:32,90
 7 CUY RODRIGUEZ, LAURA FER  POTOSI LA ISLA   19:44,20
 8 VALENCIA MEDINA, MARIANA  CLUB DE ATLE    20:01,98
 9 GARCIA, MARTINA    TRACK AND MOUNTAIN  20:22,28

 10 ALFONSO ALFONSO, SOFIA M  CLUB ATLETIS    20:56,60
 11 GUERRERO HENAO, LUCERO    SIBATHLETICS    21:17,67
 12 PASCAGAZA CASALLAS, YOHA  ATLETICO FEN    21:17,94
 13 JOSA GOMEZ, TANIA LISBET  EL ZIPA    21:18,39
 14 GUTIERREZ, SANDRA MILENA  DIKE    22:09,84
 15 ROMERO, LORENA    TRAIL RUN COLOMBIA  22:11,44
 -- BUSTOS RODRIGUEZ, DIANA   ENDURANCE RUNNERS   DNF
 -- FLOREZ BELLO, LAURA VALE  CLUB ATLETIS    DNS
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Evento 36  Masculino Triple Salto
========================================================================================
   Nombre                  Años Equipo               Siembra    Finales iento

========================================================================================
Grupo  1
 1 #  286 CORREA PALACIOS,  COMFENALCO C    15,58m    16,04m -0.9

 15,60m(-0.8) 15,79m(-1.1) 16,04m(-0.9) -  15,74m(1.5) -
 2 #  593 COMETA PENA, OSCA  CALI  14,98m  NWI 

 14,94m(0.3) X  14,94m(-0.7) 14,98m(-0.0) 14,95m(0.6) 14,53m(-1.5)
 3 #  338 BUELVAS PALACIOS,  FENIX  15,00m  J14,83m -0.6

 14,17m(-0.8) 14,83m(-0.6) 14,44m(-0.7) X  X    X
 4 #  224 PEREZ CASTILLO, D  CARIBBEAN SHARK  14,80m  J14,59m -0.8

 X  14,59m(-0.8) X  X  X      -
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Evento 12  Masculino 5000 Metros Carrera
================================================================
   Nombre                  Años Equipo                 Finales

================================================================
Sección  1
 1 ARCHILA MORENO, JULIAN F  APOLO  15:49,26
 2 PERALTA MONZON, SEBASTIA  ENDURANCE RUNNERS   16:11,91
 3 CAMARGO CAMARGO, YESID D  INTERGOLDEN    16:13,46
 4 NINO QUINTERO, OSCAR JAV  ELITE UPTC    16:18,03
 5 AGUILERA ACERO, OMAR AUG  APOLO    16:33,22
 6 MORENO VERA, PEDRO FERNE  FF.AA    17:01,89
 7 GARNICA AREVALO, GABRIEL  BOGOTA    17:06,38
 8 VILLOTA QUINTERO, ALEJAN  JUMPERS YUMBO    17:08,29
 9 ACHURY MALAGON, GERMAN L  EL ZIPA    17:13,04

 10 PUERTO RODRIGUEZ, ANDRES  AMAZING RUNNERS    17:13,79
 11 NINO QUINTERO, SEBASTIAN  AMAZING RUNNERS    17:14,44
 12 OSIO SUAREZ, SERGIO ALEX  FF.AA    17:35,26
 13 ESCOBAR BUITRAGO, JUAN J  CLUB DE RISARALDA   17:42,60
 14 VERA CRUZ, DAIEL FELIPE   TRACK AND MOUNTAIN  18:47,11
 15 CHAPARRO AREVALO, JULIAN  BOGOTA    18:52,65
 16 VELOZA PINZON, ANDREY FE  ATLETICO FEN    19:04,40
 -- SUESCUN ROJAS, ANYERSON   AMAZING RUNNERS    DNF
 -- MEDINA PARRA, DANIEL SEB  TRACK AND MOUNTAIN  DNF
 -- MORENO GARZON, JIMMY ALE  MOSQUERA RUN    DNS
 -- PATAROYO NINO, ANTHEO MA  APOLO    DNS
 -- ZABALA RAMOS, JOHAN DARW  CLUB ATLETIS    DNS
 -- PINEDA OJEDA, DIEGO ANDR  SUARUNNERS    DNS
Sección  2
 1 SANMARTIN DIAZ, CARLOS A  ENDURANCE RUNNERS   14:44,40
 2 RODRIGUEZ ESPINEL, SANTI  EL ZIPA    15:17,80
 3 GAVILAN  RONDON, DIEGO F  APOLO    15:34,63
 4 ORTEGA JIMENEZ, ESTEBAN   MOUNTAIN RUNNERS    15:37,73
 5 MORENO VILLAMIL, IVAN DA  ENDURANCE RUNNERS   15:50,68
 6 OROZCO LEON, DIEGO FERNA  CALI    15:58,23
 7 SILVA CORREA, JAIRO    CLUB ATLETIS    16:05,65
 8 MOLINA BARRETO, SANTIAGO  SUARUNNERS    16:20,82
 9 CUAVAS GAONA, JOSE NICOL  POTOSI LA ISLA    17:04,92

 10 VIELMA GALINDO, JHON MAR  TEMPORUNNERS    17:19,89
 11 CAICEDO JIMENEZ, CAMILO   TRAIL RUN COLOMBIA  17:23,42
 12 Â CUPITRA CUMACO, WALTER  CLUB ATLETIS    17:25,35
 13 LOMBANA GARNICA, MIGUEL   EL ZIPA    17:41,53
 14 ACOSTA TOVA, WALTHER SEB  AMAZING RUNNERS    18:04,55
 15 FAJARDO NIDIA, RENATO AL  BOGOTA    18:17,05
 16 VELOZA PINZON, JHONATAN   ATLETICO FEN    18:44,70
 17 RODRIGUEZ, JOHN ALEXANDE  LEONES    18:52,17
 18 CORTES VILLAMIL, JOSE MA  LEONES    20:42,57
 -- COHECHA VIZCAINO, HERNAN  MOUNTAIN RUNNERS    DNF
 -- SALAS JURADO, DAVID SANT  TRACK AND MOUNTAIN  DNS
 -- GARCIA, EDISON GIOVANNY   ATHLETIC MADRID    DNS
 -- CANO RESTREPO, ABDEL HAM  LIBARDOSÂ´S TEAM    DNS
 -- GONZALEZ BAUTISTA, HENRY  ENDURANCE RUNNERS   DNS
 -- BAUTISTA SEPULVEDA, ANDR  ENDURANCE RUNNERS   DNS

Evento 12  Masculino 5000 Metros Carrera
===================================================================

 Nombre                  Años Equipo  Finales  H#
===================================================================
Finales
 1 SANMARTIN DIAZ, CARLOS A  ENDURANCE RUNNERS  14:44,40  2
 2 RODRIGUEZ ESPINEL, SANTI  EL ZIPA  15:17,80  2
 3 GAVILAN  RONDON, DIEGO F  APOLO    15:34,63  2
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....Evento 12  Masculino 5000 Metros Carrera
 4 ORTEGA JIMENEZ, ESTEBAN   MOUNTAIN RUNNERS    15:37,73  2
 5 ARCHILA MORENO, JULIAN F  APOLO    15:49,26  1
 6 MORENO VILLAMIL, IVAN DA  ENDURANCE RUNNERS   15:50,68  2
 7 OROZCO LEON, DIEGO FERNA  CALI    15:58,23  2
 8 SILVA CORREA, JAIRO    CLUB ATLETIS    16:05,65  2
 9 PERALTA MONZON, SEBASTIA  ENDURANCE RUNNERS   16:11,91  1

 10 CAMARGO CAMARGO, YESID D  INTERGOLDEN    16:13,46  1
 11 NINO QUINTERO, OSCAR JAV  ELITE UPTC    16:18,03  1
 12 MOLINA BARRETO, SANTIAGO  SUARUNNERS    16:20,82  2
 13 AGUILERA ACERO, OMAR AUG  APOLO    16:33,22  1
 14 MORENO VERA, PEDRO FERNE  FF.AA    17:01,89  1
 15 CUAVAS GAONA, JOSE NICOL  POTOSI LA ISLA    17:04,92  2
 16 GARNICA AREVALO, GABRIEL  BOGOTA    17:06,38  1
 17 VILLOTA QUINTERO, ALEJAN  JUMPERS YUMBO    17:08,29  1
 18 ACHURY MALAGON, GERMAN L  EL ZIPA    17:13,04  1
 19 PUERTO RODRIGUEZ, ANDRES  AMAZING RUNNERS    17:13,79  1
 20 NINO QUINTERO, SEBASTIAN  AMAZING RUNNERS    17:14,44  1
 21 VIELMA GALINDO, JHON MAR  TEMPORUNNERS    17:19,89  2
 22 CAICEDO JIMENEZ, CAMILO   TRAIL RUN COLOMBIA  17:23,42  2
 23 Â CUPITRA CUMACO, WALTER  CLUB ATLETIS    17:25,35  2
 24 OSIO SUAREZ, SERGIO ALEX  FF.AA    17:35,26  1
 25 LOMBANA GARNICA, MIGUEL   EL ZIPA    17:41,53  2
 26 ESCOBAR BUITRAGO, JUAN J  CLUB DE RISARALDA   17:42,60  1
 27 ACOSTA TOVA, WALTHER SEB  AMAZING RUNNERS    18:04,55  2
 28 FAJARDO NIDIA, RENATO AL  BOGOTA    18:17,05  2
 29 VELOZA PINZON, JHONATAN   ATLETICO FEN    18:44,70  2
 30 VERA CRUZ, DAIEL FELIPE   TRACK AND MOUNTAIN  18:47,11  1
 31 RODRIGUEZ, JOHN ALEXANDE  LEONES    18:52,17  2
 32 CHAPARRO AREVALO, JULIAN  BOGOTA    18:52,65  1
 33 VELOZA PINZON, ANDREY FE  ATLETICO FEN    19:04,40  1
 34 CORTES VILLAMIL, JOSE MA  LEONES    20:42,57  2
 -- COHECHA VIZCAINO, HERNAN  MOUNTAIN RUNNERS    DNF  2
 -- MEDINA PARRA, DANIEL SEB  TRACK AND MOUNTAIN  DNF  1
 -- SUESCUN ROJAS, ANYERSON   AMAZING RUNNERS    DNF  1
 -- PATAROYO NINO, ANTHEO MA  APOLO    DNS  1
 -- PINEDA OJEDA, DIEGO ANDR  SUARUNNERS    DNS  1
 -- SALAS JURADO, DAVID SANT  TRACK AND MOUNTAIN  DNS  2
 -- CANO RESTREPO, ABDEL HAM  LIBARDOSÂ´S TEAM    DNS  2
 -- MORENO GARZON, JIMMY ALE  MOSQUERA RUN    DNS  1
 -- BAUTISTA SEPULVEDA, ANDR  ENDURANCE RUNNERS   DNS  2
 -- GONZALEZ BAUTISTA, HENRY  ENDURANCE RUNNERS   DNS  2
 -- GARCIA, EDISON GIOVANNY   ATHLETIC MADRID    DNS  2
 -- ZABALA RAMOS, JOHAN DARW  CLUB ATLETIS    DNS  1
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Evento 41  Femenino 4x400 Metros Relevos
================================================================
   Equipo                                              Finales

================================================================
Finales
 1 LEOPARDOS TEAM  'A'                                 3:33,43

1) AGUILAR TORRES, EVELIS JAZMIN 2) LICONA TORRES, LINA ESTHER
3) ARAUJO SINISTERRA, MARTHA VALER 4) VELEZ FUENTES, KARLA ANDREA

 -- LEOPARDOS TEAM  'C'  X3:55,75
1) MURILLO DUARTE, MARIA FERNANDA  2) ARISTIZABAL FLOREZ, SOPHIA
3) BOLANO CASSIANI, MELANY JOIBEL  4) ESPITIA PORRAS, LAURA FERNANDA

 -- LEOPARDOS TEAM  'B'  X4:15,07
1) MORENO CERVANTES, LORNA MELISSA 2) BUITRAGO GUERRERO, FRANCY PAOLA
3) PULIDO GUERRERO, MARGI ALEJANDR 4) LUNA GONZALEZ, MARIA JOSE
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Evento 42  Masculino 4x400 Metros Relevos
================================================================
   Equipo                                              Finales

================================================================
Finales
 1 LEOPARDOS TEAM  'A'                                 3:16,53

1) BALOYES NAVAS, BERNARDO 2) SUAREZ TRUJILLO, SANTIAGO
3) GOMEZ BARON, SADY ANDRES 4) CORTES, SAMUEL

 2 FF.AA  'A'  3:21,60
1) BARRERA CORTES, YOSMAN 2) TRESPALACIOS SOLANO, EDINSON ES
3) BELARCAZAR HINESTROZ, LUIS FERN 4) ARCINIEGAS MENDOZA, FABIAN ANDR

 3 CLUB ARMONIA  'A'  3:25,87
1) ACEVEDO MARRUGO, MARLON DAVID 2) GUTIERREZ MEZA, JUAN DANIEL
3) BLANQUICETT GOMEZ, LIBER DAVID  4) BARRIOS TABORDA, SHEINER

 4 CLUB JULIO MEDINA  'A'  3:31,21
1) RANGEL MALAMBO, NELSON ALFONSO  2) MATEUS SERRANO, JOHN SEBASTIAN
3) NUNEZ BOTELLO, ANDREIMAR FELIPE 4) THYME PENALOZA, HUGO RAFAEL

 -- LEOPARDOS TEAM  'B'  X3:21,41
1) ZAMUDIO  ARIAS, EINSTEIN ANTONI 2) CASTRO, NICOLAS
3) CORDOBA MANYOMA, BRAYAN STEVEN  4) ARTUNDUAGA REYES, GUILLERMO

Avala Federación Colombiana de Atletismo
Opera Spikes System


	RESULTADOS PRIMER JORNADA
	Evento 14  Masculino 10000 Metros Carrera
	Evento 28  Masculino Lanzamiento del Martillo
	Evento 27  Femenino Lanzamiento del Martillo
	Evento 38  Masculino Garrocha
	Evento 1  Mujeres 100 Metros Planos Preliminar
	Evento 2  Masculino 100 Metros Planos Preliminar
	Evento 23  Femenino Impulsion de la Bala
	Evento 24  Masculino Impulsion de la Bala
	Evento 9  Femenino 1500 Metros Carrera
	Evento 10  Masculino 1500 Metros Carrera
	Evento 18  Masculino 400 Metros Vallas
	Evento 43  Mixto 4x400 Metros Relevos
	Evento 1  Femenino 100 Metros Planos Final
	Evento 2  Masculino 100 Metros Planos Final
	Evento 5  Femenino 400 Metros Planos Final
	Evento 6  Masculino 400 Metros Planos Preliminar

	RESULTADOS SEGUNDA JORNADA
	Evento 37  Femenino Garrocha Final
	Evento 26  Masculino Lanzamiento del Disco Final
	Evento 25  Femenino Lanzamiento del Disco Final
	Evento 31  Femenino Salto Alto Final
	Evento 34  Masculino Longitud Final
	Evento 19  Femenino 3000 Metros Obstaculos
	Evento 20  Masculino 3000 Metros Obstaculos Final
	Evento 15  Femenino 100 Metros Vallas Final
	Evento 16  Masculino 110 Metros Vallas Final
	Evento 5  Femenino 400 Metros Planos Final
	Evento 6  Masculino 400 Metros Planos Final
	Evento 39  Femenino 4x100 Metros Relevos Final
	Evento 40  Masculino 4x100 Metros Relevos Final

	RESULTADOS TERCER JORNADA
	Evento 21  Femenino 10000 Metros Marcha
	Evento 22  Masculino 10000 Metros Marcha
	Evento 32  Masculino Salto Alto
	Evento 3  Femenino 200 Metros Planos Preliminar
	Evento 33  Femenino Longitud
	Evento 4  Masculino 200 Metros Planos Preliminar
	Evento 29  Femenino Lanzamiento de Jabalina
	Evento 13  Femenino 10000 Metros Carrera
	Evento 17  Femenino 400 Metros Vallas Final
	Evento 18  Masculino 400 Metros Vallas Final

	RESULTADOS CUARTA JORNADA
	Evento 3  Femenino 200 Metros Planos
	Evento 4  Masculino 200 Metros Planos
	Evento 30  Masculino Lanzamiento de Jabalina
	Evento 7  Femenino 800 Metros Carrera
	Evento 8  Masculino 800 Metros Carrera
	Evento 35  Femenino Triple Salto
	Evento 11  Femenino 5000 Metros Carrera
	Evento 36  Masculino Triple Salto
	Evento 12  Masculino 5000 Metros Carrera
	Evento 41  Femenino 4x400 Metros Relevos
	Evento 42  Masculino 4x400 Metros Relevos




